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 Kırşehir, 8–9–10 Ağus-
tos 2025 tarihlerinde gerçekleş-
tirilecek Neşet Ertaş Kültür ve 
Müzik Festivali için hazırlıklarını 
sürdürüyor. 

 Vali Murat Sefa Demir-
yürek başkanlığında yapılan de-
ğerlendirme toplantısında festi-
val sürecine ilişkin tüm ayrıntılar 
masaya yatırıldı.

NEŞET ERTAŞ FESTİVALİ İÇİN GERİ SAYIM BAŞLADI: 

VALİ DEMİRYÜREK’TEN 
NEŞET ERTAŞ 

FESTİVALİ’NE DAVET
Vali Demiryürek: “Ustamıza vefamızı 

göstereceğimiz bu özel organizasyonda 
herkesi aramızda görmek istiyoruz.”

 2025 yılının Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan tarafından “Aile Yılı” ilan 
edilmesinin ardından, Kırşehir’de bu tema 
doğrultusunda yürütülen çalışmalar hız kes-
meden devam ediyor. Kırşehir Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Murat Konan, Kırşehir 
Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber 40’a 
yaptığı özel açıklamada, yıl başından bu 
yana gerçekleştirilen faaliyetler ve yürütülen 
projeler hakkında kapsamlı bilgiler verdi.
88 ETKİNLİK, 9 YENİ PROGRAM 
YOLDA
 İl Müdürü Konan, 2025 yılı başından 
bu yana 88 etkinlik düzenlediklerini, yıl so-
nuna kadar ise 9 etkinliğin daha planlandığı-
nı belirtti. 

Kırşehir’de Aile Yılı seferberliği: 

88 etkinlik, yeni 
destekler yolda

Kırşehir’de
Esnaftan 

Büyük
 İndirim  AK Parti Kırşehir Millet-

vekili Necmettin Erkan, Sağlık-
Sen Kırşehir Şube Başkanı Yasin 
Yücesan ve yönetim kurulu üye-

leriyle bir araya gelerek sağlık 
çalışanlarının taleplerini, bek-
lentilerini ve sendikal çalışmaları 
değerlendirdi.

"Erkan: Sağlık
 çalışanlarımızın

 yanındayız”

Milletvekili Erkan’dan
 Sağlık-Sen’e ziyaret

 Türk Eğitim Sen Genel Başkan Yar-
dımcısı Orhan Kütük ve Türk Eğitim Sen 
Kırşehir Şube Başkanı Hüdai Pakel, Milli-
yetçi Hareket Partisi (MHP) Kırşehir İl Baş-
kanı Arif Kılıç’ı makamında ziyaret etti.
 Samimi bir atmosferde gerçekle-
şen ziyarette, eğitim alanındaki güncel ge-
lişmeler, sendikal faaliyetler ve Kırşehir’de-
ki eğitimcilerin karşılaştığı sorunlar üzerine 
görüş alışverişinde bulunuldu. 
 

Türk Eğitim Sen’den MHP 
Kırşehir İl Başkanlığına ziyaret

Devamı 2'de

 Mucur’da yıllarca sayısız 
öğrenciyi Türkiye’nin en seçkin 
üniversitelerine yerleştirerek 
adından söz ettiren, disiplinli ve 

sonuç odaklı eğitim anlayışıyla 
tanınan eğitimci Muhammed 
Metin, Kırşehir’e yeni ve iddialı 
bir marka kazandırdı. 

Momentum Akademi kapılarını açtı

Kırşehir’de eğitime
 yeni soluk

  - Kırşehir'de polis, kim-
yasal tepkimeler aracılığıyla pat-
layıcı, ısı, ses, duman, ışık oluş-

turan maddelere yönelik iş yerle-
rinde denetim gerçekleştirdi.

Kırşehir'de polisten "piroteknik"
 maddelere yönelik denetim

TDV, 81 İlde 
Fidanları İyilikle

Toprakla 
Buluşturuyor

Haberi 
4'te
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NEŞET ERTAŞ FESTİVALİ İÇİN GERİ SAYIM BAŞLADI: 
VALİ DEMİRYÜREK’TEN NEŞET ERTAŞ FESTİVALİNE DAVET

Kırşehir’de Aile Yılı seferberliği: 
88 etkinlik, yeni destekler yolda

1'den Devam
Bu çalışmaların aile yapısını güçlendirmeye, bilinçli ebeveynliği yay-
gınlaştırmaya ve toplumsal dayanışmayı artırmaya yönelik olduğu-
nu vurgulayan Konan, “Aile Yılı kapsamında Kırşehir’de her kesime 
dokunan projeler yürütüyoruz.” dedi.
 Etkinlikler arasında kadın istihdamını teşvik eden faaliyetler, 
kadınlara yönelik mesleki ve sosyal eğitimler, aile bütünlüğünü des-
tekleyen seminerler, köy ziyaretleri, yürüyüş programları ve sanat 
çalışmaları gibi toplumun farklı kesimlerine hitap eden organizas-
yonlar yer aldı.
EVLİLİK KREDİSİ BAŞVURULARI VE EĞİTİMLER
 Kırşehir’de evlilik kredisine başvuran 127 çiftten 55’i kredi 
almaya hak kazandı. Bu çiftlerden 30’u kredilerini aldı, diğer başvu-
ruların değerlendirme süreci ise devam ediyor.
 Konan, evlilik kredisi için zorunlu hale gelen evlilik öncesi 
eğitimlerin, genç çiftlere bilinçli bir başlangıç yapma imkânı sundu-
ğunu belirterek, “Bu eğitimler sadece maddi destek değil, aynı za-
manda aile kurumunu güçlendiren bir adım.” ifadelerini kullandı.
Başvuruları onaylanan çiftler, eğitimleri başarıyla tamamladıktan 
sonra kredi imkânından faydalanabiliyor.
YEREL ESNAFTAN ÇİFTLERE ÖZEL İNDİRİMLER
 Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, evlilik kredi-
si desteğinin yanı sıra 22 yerel esnaf ile iş birliği anlaşmaları yaptı. 
Beyaz eşya, çeyizlik ürünler, giyim, kuaför ve diğer hizmetlerde 
%20, %25, %30 hatta %60’a varan indirimler uygulanıyor.
 İl Müdürü Konan, “Bu uygulama sadece çiftlerimizi değil, 
yerel esnafımızı da destekleyen bir sosyal dayanışma modeli haline 
geldi. Hem ekonomik katkı sunuyoruz hem de yerel ticareti canlan-
dırıyoruz.” dedi.
“TOPLUMUN HER KESİMİNE DOKUNUYORUZ”
 Konan, 2025 yılı sonuna kadar evlilik kredisi, eğitim ve in-
dirim desteklerinin devam edeceğini ifade ederek, “Aile Yılı’nı, Kır-
şehir’de toplumun her kesimini kapsayan çalışmalarla taçlandırmak 
istiyoruz. Vatandaşlarımızın hayatına dokunan her adım bizim için 
kıymetlidir.” şeklinde konuştu.
 Bu çalışmaların hem çiftler hem de projeye katılan esnaflar 
tarafından memnuniyetle karşılandığı bildirildi. (MURAT BOR)

1'den Devam
GÜVENLİKTEN KONAKLAMAYA TÜM 
DETAYLAR PLANLANDI
 Valilik toplantı salonunda gerçek-
leştirilen hazırlık toplantısında; etkinlik 
alanlarının düzenlenmesi, sanatçıların ağır-
lanması, misafirlerin konaklama ihtiyaçları-
nın karşılanması, ulaşım düzenlemeleri, sağ-
lık hizmetlerinin kesintisiz sağlanması ve gü-
venlik önlemleri gibi konular detaylı şekilde 
ele alındı. 
 Festival süresince Kırşehir’in her kö-
şesinde koordineli bir organizasyon sağlan-
ması için kurumlar arası iş birliğinin önemi-
ne dikkat çekildi.
“TÜM HEMŞEHRİLERİMİZİ 
BEKLİYORUZ”
 Toplantının ardından açıklama 
yapan Vali Murat Sefa Demiryürek, büyük 
ustanın adını yaşatmak ve Kırşehir’in kültü-

rel değerlerini tüm dünyaya tanıtmak ama-
cıyla düzenlenen festivalin, kentin en 
önemli kültür-sanat etkinliklerinden biri ol-
duğuna vurgu yaptı.
 Demiryürek, “Neşet Ertaş Kültür ve 
Müzik Festivali, hem ustamıza olan vefamızı 
göstereceğimiz hem de Kırşehir’imizin mi-
safirperverliğini sergileyeceğimiz özel bir or-
ganizasyon olacak. Tüm hemşehrilerimizi 
ve misafirlerimizi 8–10 Ağustos tarihlerinde 
bu coşkuyu birlikte yaşamaya davet ediyo-
rum” dedi.
KIRŞEHİR’DE MÜZİK DOLU ÜÇ GÜN
 Festival kapsamında ünlü sanatçıla-
rın sahne alacağı konserlerin yanı sıra halk 
müziği dinletileri, söyleşiler, sergiler ve yö-
resel kültür tanıtımları da gerçekleştirilecek. 
 Etkinliklerin Kırşehir merkez başta 
olmak üzere farklı alanlarda da yapılması 
planlanıyor. (FİLİZ ÖZ)

"Erkan: Sağlık 
çalışanlarımızın yanındayız”
1'den Devam
Ziyarette, Şube Başkanı Yasin Yücesan’ın 
yanı sıra yönetim kurulu üyeleri Murat Sar-
gın, Recep Kadir Turpçu, Ceyhan Albayrak 
ve Halil İbrahim Ak da hazır bulundu. 
 Samimi bir atmosferde gerçekleşen 
buluşmada Kırşehir’de görev yapan sağlık 
çalışanlarının karşılaştığı sorunlar, çözüm 
önerileri ve kamu sağlık hizmetlerinin daha 
etkin hale gelmesi için yapılabilecek çalış-
malar masaya yatırıldı.
 Milletvekili Necmettin Erkan, sağlık 
çalışanlarının hem sahada hem de sosyal 
haklar konusunda desteklenmesi gerektiği-
ni vurgulayarak, “Sağlık çalışanlarımızın fe-
dakâr emeklerini yakından biliyoruz. Onla-
rın hem çalışma koşullarını hem de özlük 

haklarını iyileştirecek adımların takipçisi ol-
maya devam edeceğiz. 
 Ortak akılla, sağlık hizmetlerinin ka-
litesini yükseltmeye yönelik çalışmaları sür-
düreceğiz” dedi.
 Şube Başkanı Yasin Yücesan ise Mil-
letvekili Erkan’a ziyaret ve desteklerinden 
dolayı teşekkür ederek, sağlık çalışanlarının 
taleplerinin karşılanması ve çalışma şartla-
rının iyileştirilmesi noktasında sendika ola-
rak yürüttükleri çalışmalara ilişkin bilgi 
verdi.
 Görüşmenin, sağlık alanında Kırşe-
hir’de yürütülecek projelere ve sağlık çalı-
şanlarının motivasyonunu artıracak adımla-
ra katkı sağlaması bekleniyor.
(SEVGİ ER)

Kırşehir’de eğitime yeni soluk

1'den Devam
Momentum Akademi, kişiye özel eğitim mo-
deli ve modern altyapısıyla sınav hazırlığın-
da fark yaratmayı hedefliyor.
KİŞİYE ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK
 Momentum Akademi’de eğitim, yal-
nızca ders anlatmaktan ibaret değil. Her öğ-
rencinin hedefleri, çalışma alışkanlıkları ve 
eksikleri analiz edilerek bireysel ders prog-
ramları hazırlanıyor. 
 Bu sayede öğrenciler, kısa sürede 
maksimum verim alabiliyor. Akademide, 
derslerin yanı sıra sınav taktikleri, motivas-
yon yönetimi ve zaman planlaması konula-
rında da tam kapsamlı rehberlik sunuluyor.
 Az sayıda öğrenciyle bire bir ilgile-
nilen derslerde, eksikler hızla giderilirken, 
öğrencinin akademik seviyesi kısa sürede 
yükseltiliyor. 
 Muhammed Metin, “Her öğrenciye 
özel ilgi, profesyonel rehberlik ve motivas-
yon desteği bizim için standarttır.” diyerek, 
kurumun en önemli farkını vurguluyor.
MUCUR’DAN KIRŞEHİR’E UZANAN BA-
ŞARI HİKÂYESİ
 Muhammed Metin, Mucur’da elde 

ettiği rekor başarı oranlarıyla bölge genelin-
de tanınan bir isim. 
 Yıllardır disiplinli ve öğrenciye 
değer veren yaklaşımıyla öne çıkan Metin, 
şimdi bu başarı hikâyesini Kırşehir’de, daha 
modern eğitim ortamı ve güçlü imkânlarla 
sürdürüyor.
MOMENTUM AKADEMİ’DE SUNULAN 
İMKÂNLAR
 Modern, konforlu ve teknolojik 
derslikler
 VIP eğitim anlayışı
 Her öğrenciye özel hedef planı
 Disiplinli ama motivasyonu yüksek 
bir eğitim ortamı
SINIRLI KONTENJAN İLE MAKSİMUM 
BİREYSEL İLGİ
 Momentum Akademi, sınav süre-
cinde öğrencilerin yalnızca akademik olarak 
değil, psikolojik ve motivasyon açısından da 
en iyi şekilde hazırlanmasını hedefliyor.
 Kayıtların sınırlı kontenjanla devam 
ettiği belirtilirken, velilere “Çocuğunuzun ge-
leceğini şansa bırakmayın, sınav başarısını 
garanti altına alın” çağrısı yapıldı.
(MURAT BOR)

Kırşehir'de polisten "piroteknik"
 maddelere yönelik denetim

1'den Devam
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, "piroteknik" madde olarak bilinen 
kimyasal tepkimeler aracılığıyla patlayıcı, ısı, ses, duman, ışık oluş-
turan maddeleri satan iş yerlerini denetledi.
 Rastgele havaya ateş edilmesini engellemek, insanların 
mağdur olmalarının önüne geçmek amacıyla yapılan çalışmada, Ca-
cabey Meydanı, Eski Ankara Caddesi, Müftülük bölgesi, yeraltı çar-
şısı ve uzun çarşı bölgelerinde patlayıcı madde satışı gerçekleştiren 
iş yerleri incelendi.
 Ekipler, esnafı izinsiz ve yetkisiz olarak sis bombası, meşa-
le, volkan, torpil, maytap gibi malzemeleri satmamaları konusunda 
uyardı.
 Son zamanlarda ülkenin çeşitli bölgelerinde meydana 
gelen orman yangınları benzeri olumsuz durumların kentte yaşan-
maması için de gerekli bilgilendirmeler yapıldı. 
                                    KIRŞEHİR (AA)

Türk Eğitim Sen’den
 MHP Kırşehir İl 

Başkanlığına ziyaret
1'den Devam
Ziyaret sırasında, sendika ile siyasi parti 
arasındaki iletişimin güçlendirilmesi ve 
ortak paydada buluşulan konularda iş bir-
liği imkanları da değerlendirildi.
 MHP Kırşehir İl Başkanı Arif Kılıç, 
ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, 
“Türk Eğitim Sen Genel Başkan Yardımcı-
sı Orhan Kütük bey partimizi ziyarete gel-
mişlerdir, kendilerine ziyaretlerinden do-
layı teşekkür ederim” ifadelerini kullandı.
 Türk Eğitim Sen yetkilileri ise, eği-
timin niteliğinin artırılması, öğretmenlerin 
özlük haklarının korunması ve sendikal ça-
lışmaların güçlendirilmesi için her plat-
formda temaslarını sürdüreceklerini be-
lirtti. (FİLİZ ÖZ)

 İstanbul'da düzenlenen "Huzur 
İstanbul" uygulamasında, çeşitli suçlar-
dan aranan 368 şüphelinin de aralarında 
bulunduğu toplam 815 kişi gözaltına alın-
dı.
 İstanbul Asayiş Şube Müdürlüğü 
koordinesinde dün gerçekleştirilen uygu-
lama, iki aşamalı olarak yapıldı.
İlk aşamada, 20.00-22.00 saatlerinde 212 
noktada 1497 personelin katılımıyla sabit 
yol uygulaması gerçekleştirildi. Uygula-
maya ayrıca bir polis helikopteri ile Deniz 
Limanı Şube Müdürlüğüne bağlı 5 bot da 
destek verdi.
 İkinci aşamada ise saat 22.00-
23.59 arasında 1335 personelin katılımıy-
la umuma açık yerlere yönelik denetimler 
yapıldı. Uygulama kapsamında 363 bin 
618 kişinin Genel Bilgi Toplama (GBT) sor-
gulaması gerçekleştirildi. Aralarında çeşitli 
suçlardan aranan 368 şüphelinin de bu-
lunduğu toplam 815 kişi gözaltına alındı.
Denetimlerde 32 ruhsatsız tabanca, 6 
tüfek, 6 kurusıkı tabanca, 144 fişek, 1746 
gram uyuşturucu madde, 699 uyuşturucu 
hap, 22 sentetik ecza ile uyuşturucudan 
elde edildiği değerlendirilen 99 bin 425 
lira ele geçirildi.
 Ekiplerce 414 umuma açık iş yeri 
denetlendi, 3 iş yerine idari yaptırım uy-
gulandı. Uygulamada 3 kişiye adli işlem 
uygulanırken, 1 yabancı uyruklu hakkında 
da işlem yapıldı.
 Trafik denetimlerinde ise 42 bin 
476 araç ile 2 bin 273 motosiklet kontrol 
edildi. 2 bin 216 araç ve motosiklet ile 12 
sürücüye işlem uygulanırken, 10 araç tra-
fikten men edildi.
 Denetimlerde toplam 878 bin 866 
lira trafik cezası kesildi. (AA)

"Huzur İstanbul" 
uygulamasında 815
 kişi gözaltına alındı
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 Dünyanın gözleri önünde Filistin’de, Gazze’de 18 bin 
500 masum günahsız çocuklar öldüren katil Yahudi İsrail devleti 
hala katliamına devam ediyor.
 Dünya sesiz izliyor.
 Yahudi katliamı durmaksızın sürüyor..
 Gazze’de çocuklar, tüm dünyanın gözü önünde ölündü-
rülüyor.
 İsrail’in 7 Ekim 2023’ten bu yana Gazze Şeridi’ne dü-
zenlediği saldırılarda ölenlerin sayısı 18 bin 500 çocuk öldürüldü 
deyip geçiyoruz.
 İsimlerini bilemiyoruz, fotoğraflarını göremiyoruz, hikâ-
yelerini dinleyemiyoruz, hayallerinden haberimiz yok.
 En son İsrail’in Gazze’de yaptığı soykırımda binlerce ço-
cuğun öldürülmesi, yetim bırakılması, yuvalarının yıkılması, açlık 
ve susuzluğa maruz bırakılması, tedaviye ulaşmasının bile en-
gellemesi bu zulmün dünya tarihinde zirve noktasına ulaştığının 
göstergesidir.
 Firavunun kendi tahtını bir erkek çocuğun yıkacağı dü-
şüncesiyle bütün erkek çocuklarını öldürmesi ile terörist İsrail 
devletinin bugünkü icraatı arasında fark yoktur ve bu zülüm 
sözde medeni dünya önünde işlenmesiyle belki tarihin en acı-
masız ve vahşi katliamıdır.
 Firavun Hz. Musa’nın kavminde doğan erkek çocukları 
öldürüyordu, bugün Yahudi İsrail kavmi Hz. Muhammedin üm-
metinin çocuklarını öldürüyor.
 Müslümanlar ne yapıyor Yahudi katliamını görmemez-
likten geliyor.
 Yahudi kavminin anladığı dilde cihat eyleminde bulun-
muyor.
 Geçmişte firavun bugün Netanyahu isimler değişse de 
zülüm değişmiyor.
 Çocuklar öldürülüyor ve hala bu süreç acımasız bir şe-
kilde dünyanın gözü önünde canlı bir şekilde devam etmekte-
dir..
 Dünya sessiz, duyarsız, sağır.
 İslam ümmeti ise sadece seyretmek ve birkaç göz bo-
yacı yürüyüş, yaldızlı cümleleri haykırmakla yetiniyor.
 Liderler ise sloganik söylemlerle halkını oyalamaya tabi-
ri caiz ise gazını almaya çalışıyor.
 Gazze denildiğinde gökyüzüne yükselen dumanlar, yan-
mış binalar, yarım kalmış hayatlar ve korkuya teslim olmuş yü-
rekler.
 Ve en kötüsü, bu trajedinin dünyanın gözleri önünde ya-
şanması.
 Gazze’de bir halk, tüm dünyanın tanıklığında yok edil-
meye çalışılıyor.
 Bu gerçeği görmek istemeyenler bile, aslında her şeyin 
farkında.
 Fakat nedense, dünya bu acıya sessiz kalmayı tercih 
ediyor.
 Satılmış kukla İslam adıyla iktidarın bekçileri Müslüman 
soykırımı izliyor.
 Müslüman halkın liderleri Teslim olmuşlar şeytan Ame-
rika’ya, sömürü Avrupa’ya, tetikçi katil İsrail’e izlemekten başak 
bir sözleri eylemleri yok.
 Sessizlik, çoğu zaman suça ortak olmanın başka bir 
yolu değil mi?
 İsrail’in Gazze’ye yönelik uyguladığı politikalar, tam an-
lamıyla bir Müslüman soykırım niteliğinde.
 Bu, sadece bir savaş değil, Müslüman halkın yok edilme 
mücadelesi.
 İsrail, Gazze halkını ekonomik, psikolojik ve fiziksel ola-
rak yok etmeye çalışıyor.
 Sistematik bir şekilde yürütülen bu politikanın hedefi, 
Gazze halkını yıldırmak, onları topraklarından koparmak ve kim-
liklerini silmek.
 Gazze’de yaşayan insanlar, sadece fiziksel olarak değil, 
aynı zamanda ruhen ve kültürel olarak da yok edilmeye çalışılı-
yorlar.
 Nasıl Allah o topluma bir Musa verdiyse inşallah 
Gazze’ye bir Musa verecek ve Yahudi İsrail’in sonu olacak.

KAEÜ’de Güvenlik Teknolojileri 
Alanında İş Birliği Görüşmesi

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) Mimarlık-
Mühendislik Fakülte-
si, güvenlik teknolo-
jileri alanında faali-
yet gösteren öncü fir-
malardan Securitas 
Technology’yi ağırla-
dı.
 4 Ağustos 
2025 tarihinde ger-
çekleşen ziyarette, 
firmanın Proje Yöne-
ticisi Dr. Ferhat Elçi, 
Fen-Edebiyat Fakül-
tesi Matematik Bölü-
mü’nden Prof. Dr. 
Fatih Deringöz ile bir-
likte Fakülte Dekanı 
Prof. Dr. Levent Ur-
tekin’i makamında zi-
yaret etti.

Elektronik güven-
lik ve yapay zekâ 
tabanlı izleme sis-
temleri gündemde
 Gerçekleşen 
görüşmede; elektro-
nik güvenlik sistem-
leri, yapay zekâ ta-
banlı izleme teknolo-
jileri, sektördeki gün-
cel gelişmeler ve bu 
teknolojilerin farklı 
alanlardaki uygula-
ma potansiyelleri üze-
rine kapsamlı bilgi 
alışverişi yapıldı. 
 Özellikle üni-
versite bünyesindeki 
akademik çalışmala-
rın güvenlik teknolo-
jileriyle entegre edil-
mesi ve uygulamalı 
eğitim alanında yapı-

labilecek yenilikler 
üzerinde duruldu.
Öğrencilere staj 
ve kariyer fırsatla-
rı sunulacak
 Ziyaret kap-
samında, KAEÜ öğ-
rencilerinin sektörde 
deneyim kazanmala-
rı amacıyla staj 
programlarının oluş-
turulması, mesleki 
eğitim seminerleri dü-
zenlenmesi ve ortak 
Ar-Ge projeleri yürü-
tülmesi konularında 
fikir birliğine varıldı. 
 Taraflar, bu 
iş birliğinin öğrenci-
lerin mesleki dona-
nımlarını artıracağı 
ve mezuniyet sonrası 
istihdam şanslarını 

yükselteceği görü-
şünde birleşti.
Prof. Dr. Urtekin: 
“Üniversite-sanayi 
iş birliğini çok 
önemsiyoruz”
 Fakülte De-
kanı Prof. Dr. Levent 
Urtekin, ziyaretin ar-
dından yaptığı açık-
lamada şu ifadeleri 
kullandı:
 “Üniversi-
te-sanayi iş birli-
ğinin güçlenmesi 
adına yapılan bu 
tür ziyaretleri son 
derece kıymetli bu-
luyoruz. 
 Hem öğren-
cilerimizin sektörü 
daha yakından tanı-
ması hem de akade-

mik çalışmalarımızın 
sahayla buluşması 
açısından verimli bir 
görüşme gerçekleş-
tirdik. 
 Dr. Ferhat 
Elçi’ye ve Securitas 
Technology ekibine 
teşekkür ederiz. 
 Nazik ziya-
retleri ve katkıları 
için bir kez daha Dr. 
Ferhat Elçi’ye ve Se-
curitas Technology 
ailesine teşekkür 
eder, iş birliğimizin 
gelişerek devam et-
mesini dileriz.”
KAEÜ’de sektör 
odaklı iş birlikleri 
devam edecek
 Üniversite 
yönetimi, önümüz-

deki dönemde farklı 
sektörlerden firma-
larla da benzer iş bir-
liği toplantıları yapı-
lacağını, öğrencilerin 
teorik bilgilerini saha 
tecrübesiyle pekişti-
recek projelere ön-
celik verileceğini 
açıkladı. 
 Ziyaretin, 
KAEÜ’nün sanayi ile 
ilişkilerini güçlendir-
mesi, akademik ça-
lışmaların uygulama-
ya dönüştürülmesi 
ve öğrencilerin sek-
törel deneyim kazan-
ması açısından 
önemli bir adım ol-
duğu vurgulandı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
bünyesinde faaliyet 
gösteren Sağlıklı 
Hayat Merkezi Psi-
kososyal Destek Bi-
rimi hakkında bilgi-
lendirme yaparak 
Kırşehirli vatandaş-
ları merkeze davet 
etti. 
 Merkezde, 
ruh sağlığını güçlen-
dirmek ve yaşam ka-
litesini artırmak iste-
yen vatandaşlara ta-
mamen ücretsiz hiz-
met verildiği vurgu-
landı. İl Sağlık Mü-

dürlüğü’nden yapı-
lan açıklamada şu 
ifadelere yer verildi:
 “Ruh sağlı-
ğınızı güçlendirmek 
ve yaşam kalitenizi 
artırmak için Kırşe-
hir Sağlıklı Hayat 
Merkezi psikososyal 
destek birimi olarak 
stres, kaygı, iletişim 
sorunları, davranış 
değişimleri, duygu-
sal zorluklar, çocuk 
gelişimi ve ihtiyaçla-
rın belirlenmesi gibi 
pek çok konuda psi-
kolog, çocuk geli-
şimci ve sosyal ça-

lışmacılarımızla üc-
retsiz destek sunu-
yoruz. 
 Sizleri Aşık-
paşa Mahallesi Zü-
beyde Hanım Cad-
desi’ndeki eski İl 
Sağlık Müdürlüğü Bi-
nasında ve Nasuh-
dede Mahallesi 472. 
Sokak’taki İl Sağlık 
Müdürlüğü Ek Hiz-
met Binasındaki Sağ-
lıklı Hayat Merkezle-
rimize bekliyoruz.”
 Yetkililer, 
Sağlıklı Hayat Mer-
kezi’nin her yaştan 
vatandaşa yönelik bi-

reysel ve grup da-
nışmanlığı, çocuk ge-
lişimi takibi, sosyal 
destek programları 
gibi pek çok hizmet 
sunduğunu belirtti. 
 Psikososyal 
destek çalışmaları-
nın alanında uzman 
psikolog, çocuk geli-
şimci ve sosyal ça-
lışmacılar tarafından 
yürütüldüğü ifade 
edilirken, vatandaş-
ların bu hizmetler-
den randevu alarak 
kolayca yararlanabi-
leceği hatırlatıldı.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de Vatandaşlara 
Ücretsiz Psikososyal Destek 

Hizmeti Sunuluyor
Ruh sağlığınızı güçlendirmek ve yaşam kalitenizi artırmak için Kırşehir 

Sağlıklı Hayat Merkezi psikososyal destek birimi ni ziyaret edin.

 Kırşehir’in Kaman İlçesi Belediye 
Başkanı Emre Demirci, ilçede hizmete giren 
Kaya İletişim isimli yeni işletmeyi ziyaret ede-
rek iş yeri sahibi Yunus Emre Kaya’ya hayırlı 
olsun dileklerinde bulundu.
 İşletmenin faaliyetleri hakkında bilgi 
alan Başkan Demirci, ziyareti sırasında yap-
tığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:
 “Kıymetli kardeşimiz Yunus Emre 
Kaya’nın yeni hizmete açtığı Kaya İletişim iş 
yerini ziyaret ederek hayırlı olsun temennile-
rimizi ilettik. İlçemizde ticaret hayatına katkı 
sunan her girişim bizim için kıymetli. Rab-
bim bol kazanç ve bereket nasip etsin.”
 Başkan Demirci, Kaman’da esnafın 
güçlenmesi ve ticari faaliyetlerin artmasının, 
hem ilçe ekonomisine hem de istihdama 
olumlu katkılar sağladığını vurguladı. 
 Ziyaretin sonunda ise esnaf ve va-
tandaşlarla bir süre sohbet eden Demirci, be-
lediye olarak her zaman girişimcilerin yanın-
da olduklarını belirtti. (SEVGİ ER)

“İlçemizde ticaret 
hayatına katkı sunan 

her girişim bizim 
için kıymetli”
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 Hafta sonu (Pazar günü ) Yağ-
murlu Köyleri Şenliği adı altında program 
düzenlendi.
 İnanılmaz bir kalabalık vardı.
 Günler öncesinden hazırlıklar ya-
pılmış ve kalabalık adeta iğne atsan yere 
düşmez gibiydi.
 Yurt dışında kalan köylülerimizin 
katılımıyla daha da bir güzel anlam kazan-
mış oldu bu şenlik.
 Köyümüz adına birlik ve beraberli-
ğin yoğun bir şekilde yaşandığı bu güzel 
organizasyonda siyasi partilerinde katılım 
sağlaması anlamlıydı.
 Asıl amacın gerek yurt içi ve ge-
rekse de yurt dışındaki aşiretin yılda bir 
kez de olsa bir araya gelip hasret gider-
mesi geçmişten geleceğe köprü olması açı-
cından da çok anlamlıydı.
 Bu aşiret Yağmurlu Büyük oba, 
Kurt Beli, Yeni yapan, Armutlu, Kale köyü, 
Say obası ve Sarı Uşağı gibi köylerden olu-
şan ve çok geniş bir kesime hitap eden bir 
topluluk aslında.
 Yazımızın başlığını ilimizim en 
büyük aşireti olarak attık i bu gerçek an-
lamda da ok doğru.
 Gerek Nüfus yoğunluğu olarak, 
gerek ekonomik anlamda ve gerekse de 
yetiştirmiş olduğu bürokratlar anlamında 
da çok geniş bir yelpazeye sahip olan bir 
aşiret Yağmurlu aşireti
 Bu organizasyon ile bu aşiretin ne 
kadar büyük bir etki alanına sahip olduğu 
bir kez daha kanıtlanmış oldu.
 Bu aşiret Kırşehir’in sosyal, eko-

nomik ve kültürel hayatında önemli rol oy-
narken son dönemlerde siyasi anlamda 
gerçek karşılığını ne yazık ki bulamadı.
 Nüfus potansiyeli olarak Milletve-
kili, Belediye başkanı seçebilecek oy po-
tansiyeline sahip olmasına karşın ne acıdır 
ki bu karşılığı neredeyse 20 yıldır görebil-
miş değil. Elbette ki bunun birçok nedeni 
var şimdi bunu burada yazacak değiliz.
  Ancak şunu söylemekte 
fayda var; bu aşiret birlikte hareket ettiği 
sürece şehir de her konuda yapamayacağı 
hiçbir iş yok, yeter ki birlik ve beraberlik 
tam olarak sağlansın.
 Aslında bu tür şenlik buluşmaları, 
sadece geçmişe saygının değil, geleceğe 
dair umutların da yeşermesi anlamında 
dikkate alınması gereken bir organizas-
yondu...
 Umuyor ve diliyorum ki bu aşiret 
siyasi anlamda da gelecekte çok önemli ak-
törler ortaya çıkaracaktır.
 Yeter ki bu birliktelik sağlansın ve 
hep bu bütünlük taze kalsın.
 Emeği geçen herkese, destek olan 
tüm gönül dostlarına sonsuz teşekkürler.

 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, Mucur Devlet Hastanesinde 
sağlık hizmetlerinin kalitesini ve verimliliğini artırmaya yönelik kap-
samlı bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi.
 İl Sağlık Müdürlüğü’nden yapılan açıklamaya göre toplan-
tı; mevcut hizmetlerin durumunu izlemek, sürekli iyileştirme fırsat-
larını belirlemek ve bu iyileştirmelerin hayata geçirilmesi konusun-
da sağlık yöneticilerine yol göstermek amacıyla düzenlendi.
Katılımcılar ve gündem maddeleri
 Toplantıya, Sağlık Hizmetleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. 
Bilal İlanbey, Mucur Devlet Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr. Fatih Yıl-
dız, İdari ve Mali Hizmetler Müdürü Yaşar Coşgun, Şube Müdürü 
Ali Bakırcı ile hastanedeki ilgili birim sorumluları katıldı.
 Görüşmede, hasta memnuniyetinin artırılması, poliklinik 
hizmetlerinin iyileştirilmesi, acil servis süreçlerinin daha etkin yö-
netilmesi, personel verimliliğinin yükseltilmesi ve mevcut kaynak-
ların daha etkili kullanılması gibi başlıklar üzerinde duruldu. Ayrı-
ca, dijital sağlık uygulamalarının yaygınlaştırılması, tıbbi cihaz ve 
altyapı yatırımlarının planlanması gibi konular da masaya yatırıldı.
Yeni projeler yolda
 Toplantıda önümüzdeki dönemde hayata geçirilmesi plan-
lanan iyileştirme projeleri ile yeni hizmet modelleri hakkında de-
ğerlendirmeler yapıldı. Özellikle hasta odaklı hizmet anlayışının 
güçlendirilmesi, bekleme sürelerinin azaltılması ve personelin mes-
leki gelişimini destekleyecek eğitim programlarının artırılması ka-
rarlaştırıldı.
“Sürekli gelişim esastır”
Yetkililer, bu tür değerlendirme toplantılarının, vatandaşlara sunu-
lan sağlık hizmetlerinin kalitesinin sürekli olarak yükseltilmesi ve 
sağlık sisteminde sürdürülebilir gelişimin sağlanması açısından 
büyük önem taşıdığını vurguladı.(MURAT BOR)

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, eski 
Bayındırlık ve İskân 
Bakanı, Samsun Mil-
letvekili ve önceki 
dönem Samsun Bü-
yükşehir Belediye 
Başkanı Mustafa 
Demir’in vefatı dola-
yısıyla bir taziye me-
sajı yayımladı.
 Mesajında, 
Mustafa Demir’in 
hem devlet adamlığı 
hem de beyefendi ki-

şiliğiyle örnek bir 
isim olduğunu vur-
gulayan Vekil Erkan, 
şu ifadelere yer 
verdi:
 “Eski Bayın-
dırlık ve İskan Baka-
nımız, Samsun Mil-
letvekilimiz, önceki 
dönem Samsun Bü-
yükşehir Belediye 
Başkanımız, değerli 
büyüğümüz Mustafa 
Demir’e Allah’tan 
rahmet diliyorum. 
 Beyefendi ki-

şiliğiyle, milletimize 
yaptığı hizmetlerle 
daima gönüllerde 
olacak. Ruhu şad, 
mekânı cennet 
olsun.”
 Milletvekili 
Erkan, Mustafa 
Demir’in görev yap-
tığı her kademede ül-
keye önemli hizmet-
ler kazandırdığını be-
lirterek, ailesine, ya-
kınlarına ve sevenle-
rine başsağlığı dile-
di. (FİLİZ ÖZ)

“Beyefendi Kişiliğiyle 
Gönüllerde Yaşayacak”

Mucur Devlet 
Hastanesinde Sağlık 

Hizmetleri Değerlendirme 
Toplantısı Yapıldı

 Kırşehir İl 
Müftülüğü, Türkiye 
Diyanet Vakfı’nın 
(TDV) öncülüğünde 
yürütülen “1 İyilik 1 
Fidan” projesi kap-
samında Kırşehir 
başta olmak üzere 
Türkiye’nin tüm ille-
rinde eş zamanlı ola-
rak büyük bir fidan 
seferberliği başlatıl-
dığını duyurdu.  
 Proje, özel-
likle son yıllarda ya-
şanan büyük orman 
yangınlarının ardın-
dan, yanan orman 
alanlarını yeniden ye-
şertmek, çevre bilin-
cini güçlendirmek ve 
gelecek nesillere 
daha temiz, daha 
yeşil bir dünya bı-
rakmak amacıyla ha-
yata geçirildi.
800 Bini Aşkın 
Fidan Toprakla Bu-
luştu 
 2021 yılında 
ülke genelinde mey-
dana gelen geniş 
çaplı orman yangın-
larının ardından baş-

latılan proje, kısa sü-
rede Türkiye’nin en 
kapsamlı çevre se-
ferberliklerinden biri 
haline geldi. 
 Bugüne 
kadar 800 bini aşkın 
fidan, Türkiye’nin 
dört bir yanında top-
rakla buluşturuldu. 
TDV, farklı illerde 
oluşturduğu Hatıra 
Ormanları ile yalnız-
ca doğaya kalıcı 
katkı sunmakla kal-
mıyor, aynı zamanda 
toplumun her kesi-
minde birlik, bera-
berlik ve yardımlaş-
ma ruhunu da pekiş-
tiriyor.
81 İlde Gönüllüler 
ve Bağışçılar El 
Ele
 Proje, TDV 
şubeleri, il ve ilçe 
müftülükleri, gönül-
lüler ve hayırsever-
lerin iş birliğiyle yü-
rütülüyor. Fidan 
dikim etkinlikleri, sa-
dece bir ağaçlandır-
ma çalışması olarak 
değil; iyiliğin, umu-

dun ve geleceğe 
olan inancın simgesi 
olarak değerlendirili-
yor. 
Yangın Bölgele-
rinde Aktif Destek
 Türkiye Di-
yanet Vakfı, proje 
kapsamında yalnızca 
fidan dikimiyle değil, 
afet ve yangın böl-
gelerindeki aktif ça-
lışmalarıyla da öne 
çıkıyor. 
 Orman yan-
gınlarının yaşandığı 
alanlarda görev alan 
arama kurtarma 
ekipleri, sahada ke-
sintisiz çalışarak can 
ve mal kayıplarını ön-
lemeye katkı sağlı-
yor. Bunun yanı sıra, 
mobil ikram araçları 
aracılığıyla yangın 
söndürme çalışmala-
rına katılan persone-
le ve afetzedelere 
sıcak çorba, içecek 
ve çeşitli ikramlar su-
nularak moral deste-
ği sağlanıyor.
Bağışla Katkı Sağ-
lamak Çok Kolay

 Proje, bağış 
yapmak isteyen ha-
yırseverler için ol-
dukça kolay ve ula-
şılabilir yöntemler su-
nuyor. Vatandaşlar, 
“FİDAN” yazıp 
1379’a SMS gönde-
rerek 70 TL bağışta 
bulunabiliyor. Bunun 
yanı sıra TDV Mobil 
Bağış uygulaması ve 
bagis.​tdv.​org inter-
net adresi üzerinden 
de online bağış yapı-
labiliyor. 
 Bağışlanan 
her fidan, Türki-
ye’nin farklı bölgele-
rindeki orman alan-
larına dikilerek ülke-
nin doğal zenginlik-
lerine katkı sağlıyor.
Kırşehir’de de Fi-
danlar Toprakla 
Buluşacak
 Kırşehir İl 
Müftülüğü, proje 
kapsamında kentte 
belirlenen alanlarda 
fidan dikim etkinlik-
leri düzenleyecek. 
Bu etkinliklere gö-
nüllüler, öğrenciler, 
sivil toplum kuruluş-
ları ve vatandaşlar 
katılabilecek. 
 İl Müftülü-
ğü, bu anlamlı pro-
jeye tüm Kırşehirlile-
ri destek vermeye ça-
ğırırken, küçük bir fi-
danın bile gelecekte 
büyük bir ormana 
dönüşebileceğini vur-
guladı.(FİLİZ ÖZ)

TDV, 81 İlde Fidanları İyilikle
 Toprakla Buluşturuyor

 Kırşehir’in Kaman ilçesinde anlam-
lı bir buluşmaya sahne olan nişan merasi-
minde, Kaman Belediye Başkanı Emre De-
mirci, genç çiftin en mutlu anlarına tanık-
lık etti. 
 İlçenin sevilen isimlerinden Ömer 
Arslan’ın torunları Sudem ve Halis için dü-
zenlenen törene katılan Başkan Demirci, 
nişan yüzüklerini takarak bu özel ana eş-
lik etti.
 Aile büyüklerinin ve çok sayıda 
davetlinin katılımıyla gerçekleşen törende 
duygusal ve samimi anlar yaşanırken, 
Başkan Demirci yaptığı açıklamada şunla-
rı söyledi:
 “Kıymetli dostumuz Ömer Ars-
lan’ın torunları Sudem ve Halis evlatlarımı-
zın nişan merasiminde, aile büyüklerinin 
huzurunda yüzüklerini takarak bu mutlu 
anlarına ortak olduk. Genç çiftimize bir 
ömür boyu mutluluklar diliyorum.”
Toplumsal Dayanışmanın Güçlü Gös-
tergesi
 Tören, Kaman’da aile bağlarının, 
birlik ve beraberlik duygusunun bir kez 
daha güçlü şekilde yaşandığı bir anı ola-
rak hafızalara kazındı.  Genç çifte gösteri-
len yoğun ilgi,  törenin sıcak atmosferine 
katkı sağlarken, Başkan Demirci’nin içten 
ve samimi yaklaşımı da davetliler tarafın-
dan takdirle karşılandı.
 Gelenek ve göreneklerin yaşatıldı-
ğı bu anlamlı törende, Sudem ve Halis çif-
ti hayatlarının en özel adımlarından birini 
atarken, aileleri ve sevenleri de bu anın 
mutluluğunu paylaştı.
 Tören, iyi dilekler ve alkışlar eşli-
ğinde sona erdi. Başkan Emre Demirci’nin 
katılımı, genç çiftin nişanına ayrı bir an-
lam kattı.(HATİCE SÜRMELİ)

Başkan Demirci, 
Sudem ve Halis’in 
Nişan Töreninde 

Mutluluğa Ortak Oldu

 Kırklareli'nde, hava sıcaklıklarının 
mevsim normallerinin üzerinde seyretme-
si nedeniyle Teke Deresi kurudu. Merkeze 
bağlı Kayalı köyündeki Teke Deresi'nin su 
seviyesi yaz başından bu yana geriledi.
 Sıcaklıkların zaman zaman 40 de-
receye ulaştığı bölgede son günlerde de-
reden su akmaz oldu. Deredeki suyun ke-
silmesi, büyükbaş hayvanların su ihtiyacı-
nı karşılayan 
besicileri de olumsuz etkiledi.
 Suyu çekilen dere yatağında çat-
laklar oluşurken, derenin bazı bölgelerin-
de ise otların yeşerdiği gözlemlendi. (AA)

Kırklareli'nde aşırı 
sıcaklar Teke Deresi'ni

susuz bıraktı



 ABD Başkanı 
Donald Trump, Mos-
kova'da Rus yetkili-
lerle görüşmeler ya-
pacaklarını ve bu mü-
zakerelerden çıkacak 
sonuca göre 
Rusya'ya uygulana-
cak yaptırımlar ko-
nusunda karar vere-
ceğini belirtti.
 ABD Başkanı 
Trump, Beyaz 
Saray'da düzenlenen 
imza töreninin ardın-

dan basın mensupla-
rına gündeme ilişkin 
açıklamalarda bulun-
du.
 Trump, Orta 
Doğu Özel Temsilcisi 
Steve Witkoff'un çar-
şamba günü Mosko-
va'da Rus tarafıyla 
görüşeceğini anım-
satarak, bu görüş-
melerin sonucunu 
beklediğini söyledi.
 Rusya'ya uy-
gulayacağı yaptırım-

ların yüzde 100 ola-
cağı iddiasına yanıt 
veren Trump, "Hiçbir 
zaman yüzde olarak 
bir rakam vermedim 
ama bu konuda 
epey bir şey yapaca-
ğız. 
 Biliyorsunuz, 
yarın (çarşamba) 
Rusya ile bir toplan-
tımız var. Neler ola-
cağını göreceğiz. O 
zaman kararımızı ve-
receğiz." şeklinde ko-

nuştu.
 Rusya-
Ukrayna Savaşı'nı en 
kısa sürede bitirmek 
istediğini ancak sü-
recin görünenden 
daha karmaşık oldu-
ğunu vurgulayan 
ABD Başkanı, Hindis-
tan-Pakistan çatış-
malarında oynadığı 
rolü örnek göstere-
rek bu savaşı da hız-
lıca durdurmayı çok 
istediğini belirtti.

 ABD Başkanı 
Trump, ateşkes ve 
barış süreci konu-
sunda adım atma-
makla suçladığı 
Rusya'ya kısa süre 
sonra ciddi yaptırım-
lar uygulayacağını 
duyurmuştu.
Trump, kendisin-
den sonraki Cum-
huriyetçi başkan 
adayının JD Vance 
olabileceğini söy-
ledi
 Trump, dün 
yaptığı "3. dönem 
adaylığını düşünme-
diği" yönündeki açık-
lamasının sorulması 
üzerine, kendisinden 
sonrası için JD 
Vance'i işaret etti.
 ABD Başka-
nı, "Sizden sonra 
Cumhuriyetçilerin 
adayı JD Vance mi 
olacak?" şeklindeki 
soruya, "Bence 
büyük olasılıkla. Adil 
olmak gerekirse, o 
Başkan Yardımcısı.  
 (Dışişleri Ba-
kanı) Marco (Rubio) 
da JD ile bir şekilde 
bir araya gelebilir 

diye düşünüyorum.  
 Tabii ki bunu 
konuşmak için henüz 
çok erken ama ke-
sinlikle harika bir iş 
çıkarıyor ve şu anda 
muhtemelen favori 
konumda." yanıtını 
verdi.
 Trump, dün 
CBNC News kanalına 
verdiği röportajda, 
3. dönem başkan 
adaylığını şu anda 
düşünmediğini açık-
lamıştı.
Trump, Fed yöne-
tim kurulu üyeliği 
için belirleyeceği 
isme hafta sonu-
na kadar karar ve-
recek
 Fed yönetim 
kurulunda boşalacak 
koltuk için bir isim 
belirleyip belirleme-
diği sorulan Trump, 
"Hafta sonundan 
önce karar verece-
ğim." dedi.
 Söz konusu 
görev için birkaç 
adayları olduğunu 
belirten Trump, Fed 
Başkanlığı için de de-
ğerlendirme yaptık-

larını ve aday sayısı-
nın şu anda dörde in-
diğini kaydetti.
 Trump, Fed 
başkanlığı görevi için 
değerlendirdikleri 
isimler arasında eski 
Fed Yönetim Kurulu 
Üyesi Kevin Warsh 
ve Beyaz Saray Ulu-
sal Ekonomi Konseyi 
Direktörü Kevin Has-
sett ile iki kişinin 
daha olduğunu yine-
ledi.
 Fed'den 
geçen hafta yapılan 
açıklamada, Yönetim 
Kurulu Üyesi Kug-
ler'in 8 Ağustos iti-
barıyla görevinden 
ayrılacağı duyurul-
muştu.
 Açıklamada, 
13 Eylül 2023'ten bu 
yana Fed Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak 
görev yapan Kug-
ler'in istifa mektubu-
nu ABD Başkanı 
Trump'a sunduğu bil-
dirilmişti.
 Trump, Kug-
ler'in Fed Başkanı Je-
rome Powell ile faiz 
oranları konusunda 

anlaşamadığını öne 
sürmüştü.
Trump, suçluların 
14 yaşından itiba-
ren yetişkinler 
gibi yargılanması 
gerektiğini savun-
du
 Trump, 
Truth Social hesa-
bından yaptığı payla-
şımda, başkentteki 
çeteler ve reşit ol-
mayan suçluların, va-
tandaşlara rastgele 
saldırılar gerçekleş-
tirdiğine dikkati çe-
kerek, "Washington 
DC'deki suç oranı ta-
mamen kontrolden 
çıkmış durumda." ifa-
desini kullandı.
 Çoğu 14 ila 
16 yaşlarındaki 
gençlerin masum in-
sanlara saldırdığını, 
soygun, yaralama ve 
silahlı saldırı olayları-
na karıştığını belirten 
Trump, reşit olma-
yan suçluların kolluk 
kuvvetlerinden kork-
madıklarını çünkü ne-
redeyse hemen ser-
best bırakılacaklarını 
bildiklerini ancak 
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 artık bu durumun 
değişeceğiniileri 
sürdü. Trump, baş-
kentte son olarak bir 
kişinin "haydutlar" ta-
rafından acımasızca 
dövüldüğünü, Was-
hington DC'nin güven-
li, temiz ve yaşanabilir 
bir yer haline gelmesi 
gerektiğini vurgulaya-
rak, "DC'deki yasalar, 
bu reşit olmayanları 
yetişkinler gibi yargıla-
mak ve 14 yaşından 
itibaren uzun süre 
hapis cezasına çarptır-
mak için değiştirilmeli-
dir." değerlendirmesin-
de bulundu.
 Washington 
DC'yi federal kontrol 
altına almak, bu şehri 
olması gerektiği gibi 
yönetmek, suçlulara 
artık bu suçlardan pa-
çayı sıyıramayacakları-
nı bildirmek zorunda 
kalacaklarını ifade 
eden Başkan Trump, 
söz konusu durumun 
devamı durumunda 
yetkilerini kullanarak 
başkenti "federalleşti-
receği" uyarısında bu-
lundu.(AA)

Trump, Moskova'daki ABD-Rusya görüşmesinin 
sonucuna göre Rusya'ya yaptırımlara karar verecek

8'den Devam
 En uzağa 
ilerlemek istiyoruz.
Avrupa'da da en iyi 
noktaya ulaşmak ni-
yetindeyiz.
 Şampiyonlar 
Ligi'nde olmak isti-
yoruz. 
 Birkaç gün 
içerisinde Feyenoord 
ile zor bir maçımız 
olacak.
 Ben Feyeno-
ord'u iyi tanıyorum.

Yakın arkadaşlarım-
dan bir tanesi 
orada.
 Onları 
geçen sezon da 
takip etme fırsatım 
olmuştu.
 Feyenoord, 
iyi ve güçlü bir 
takım.
 Güzel bir 
maç olacağını ve 
turu geçeceğimizi 
düşünüyorum.
 Çalışmaları-

mızı da bu şekilde 
sürdürüyoruz.
 Fenerbahçe, 
her zaman zirvede 
olmayı hak eden bir 
takım.
 Süper Lig'de 
de zirvede olmak is-
tiyoruz." şeklinde 
görüş belirtti.
 Fenerbah-
çe'ye dönüşünün en 
önemli sebeplerin-
den bir tanesinin ta-
raftarlar olduğu kay-

deden Skriniar, "On-
lara minnettar oldu-
ğumu söylemek isti-
yorum. 
 Taraftarları-
mıza her maç ihtiya-
cımız olacak. 
 Geçen 
sezon da bizleri çok 
sıkı ve güçlü bir şe-
kilde desteklediler.  
 Bazen kolay 
olmayan süreçler ya-
şadık ama o anlarda 
bile desteklerini hiç-

bir zaman esirgeme-
diler. 
 Biz, beraber 
başarabiliriz. 
Beraber başarılı 
olmak istiyoruz. 
 Taraftarları-
mıza çok ama çok te-
şekkür etmek istiyo-
rum.  Birlikte müca-
dele etmeye, birlikte 
savaşmaya devam." 
ifadelerini kullandı.
(ANADOLU
AJANSI)

Skriniar, taraftarlardan destek istedi

8'den Devam
 Gedson ve 
Semih ayrıldı
Beşiktaş'ta geride 
kalan haftada iki ay-
rılık yaşandı.
 Siyah-
beyazlı takımın genç 
forveti Semih Kılıç-
soy, satın alma opsi-
yonuyla İtalyan ekibi 
Cagliari'ye kiralandı.
 Portekizli 
orta saha oyuncusu 
Gedson Fernandes 
ise Rus temsilcisi 
Spartak Moskova'ya 
transfer oldu.

 Gedson, 
Shakhtar ile oyna-
nan ilk maçta forma 
giyerken, Semih ise 
iki karşılaşmada da 
oyuna sonradan 
dahil olmuştu.
 Öte yandan 
uzun bir süredir for-
masından uzak 
kalan Kazak futbolcu 
Bakhtiyor Zaynutdi-
nov ise bir başka 
Rus takımı Dinamo 
Moskova'ya katıldı.
 Gedson Fer-
nandes'in yerine 
Jean Onana eklendi

Beşiktaş'ta takımdan 
ayrılan Gedson Fer-
nandes'in yerine 
Konferans Ligi kad-
rosuna Jean Onana 
eklendi.
 UEFA Avru-
pa Ligi kadrosuna ya-
zılmayan Kamerunlu 
orta saha, Ged-
son'un Spartak Mos-
kova'ya transferi son-
rasında listede ken-
dine yer buldu.
 Siyah-
beyazlılarda Emre-
can Uzunhan ve 
Alex Oxlade-

Chamberlain ise 
UEFA listesinde yer 
almadı.
 St. Patrick's 
iki rakibini saf dışı bı-
raktı. İrlanda ekibi 
St. Patrick's, UEFA 
Konferans Ligi'ne ilk 
turdan itibaren baş-
ladı.
 Birinci turda 
Litvanya ekibi He-
gelmann'ı 1-0 ve 2-
0'lık sonuçlarla ele-
yen St. Patrick's, 
ikinci turda Estonya 
takımı Kalju ile eş-
leşti.

 Rakibini sa-
hasındaki ilk maçta 
1-0 yenen İrlanda 
temsilcisi, rövanşta 
normal süresini 2-1 
geride tamamladığı 
karşılaşmanın uzat-
ma devresinde 1 gol 
daha bularak avan-
tajı eline aldı.
 St. Patrick's, 
deplasmanda 2-2 be-
rabere biten müca-
delenin ardından 
adını 3. eleme turu-
na yazdırdı.
(ANADOLU
AJANSI)

Beşiktaş, bugün St. Patrick's karşısında avantaj peşinde
 Avrupa Birli-
ği (AB) ülkelerinde 
bu yılın ocak-haziran 
döneminde en çok 
otomobil satışı ger-
çekleştiren marka, 
yüzde 11,3'lük pazar 
payı ve 630 bin 868 
satışla Volkswagen 
oldu.
 AA muhabi-
rinin Avrupa Otomo-
bil Üreticileri Birliğin-
den (ACEA) derlediği 
verilere göre, AB ül-
kelerinde yeni oto-
mobil satışları hazi-
randa geçen yılın 
aynı ayına göre 
yüzde 7,3 azalarak 1 
milyon 10 bin 201'e 
geriledi.
 Birlik üyesi 
ülkelerde satılan 
yeni otomobillerin 
yüzde 33,8'i hibrit, 
yüzde 27,7'si ben-
zinli, yüzde 16,7'si 
elektrikli, yüzde 
9,3'ü plug-in hibrit, 
yüzde 9'u dizel ve 
yüzde 3,4'ü diğer 
yakıt türlerinin kulla-
nıldığı araçlar olarak 
belirlendi.
 Elektrikli oto-
mobil satışları hazi-
randa yıllık bazda 

yüzde 7,8 artarak 
168 bin 488'e ulaştı. 
Tam elektrikli, hibrit 
ve plug-in hibrit mo-
dellerin toplam sa-
tışlardaki payı yüzde 
59,8 oldu.
 Bu yılın 
ocak-haziran döne-
minde ise toplam sa-
tışlar geçen yılın 
aynı dönemine kı-
yasla yüzde 1,9 aza-
larak 5 milyon 576 
bin 568'e geriledi.
 Aynı dö-
nemde, birlik üyesi 
ülkelerde satılan 
yeni otomobillerin 
yüzde 34,8'i hibrit, 
yüzde 28,4'ü benzin-
li, yüzde 15,6'sı 
elektrikli, yüzde 
9,4'ü dizel, yüzde 
8,4'ü plug-in hibrit 
ve yüzde 3,3'ü diğer 
yakıt türlerinin kulla-
nıldığı araçlar olarak 
kaydedildi.
AB'de en çok 
satan marka 
Volkswagen
 Yılın ilk yarı-
sında model bazlı ba-
kıldığında ise AB'de 
en çok otomobil sa-
tışı gerçekleştiren 
marka yüzde 

11,3'lük pazar payı 
ve 630 bin 868 sa-
tışla Volkswagen 
oldu. Volkswagen'in 
ardından yüzde 7,7 
pazar payı ve 427 
bin 500 satışla Toyo-
ta ikinciliği, yüzde 
6,4'lük pazar payı ve 
355 bin 650 satışla 
Renault üçüncülüğü 
elde etti.
 Skoda 354 
bin 536'lık satışla 
dördüncü, 324 bin 
667 ile BMW beşinci, 
311 bin 112 ile Pe-
ugeot altıncı sırada 
bulunurken, bu mar-
kaları 288 bin 196 
ile Dacia, 276 bin 
936 ile Mercedes, 
263 bin 459 ile Audi 
ve 210 bin 846 ile 
Hyundai takip ede-
rek en çok satış ade-
dine ulaşan ilk 10 
marka arasında yer 
aldı.
 Bu markala-
rı, 203 bin 731 ile 
Kia, 179 bin 131 ile 
Citroen, 162 bin 605 
ile Ford, 156 bin 83 
ile Opel, 143 bin 
309 ile Fiat, 130 bin 
432 ile Cupra, 126 
bin 890 ile Volvo, 

113 bin 133 ile Nis-
san, 107 bin 171 ile 
SAIC Motor ve 99 
bin 825 ile Seat 
takip etti.
 Geçen yıl 
ocak-haziran döne-
minde AB ülkelerin-
de 125 bin 606 olan 
Tesla satışları, bu 
yılın aynı döneminde 
yüzde 43,7 azalarak 
70 bin 655 seviye-
sinde kaldı.
  Bu dönem-
de şirketin AB piya-
sasındaki toplam 
payı da yüzde 
2,2'den yüzde 1,3'e 
düştü.
 Benzinli 
araçlarda düşüş, 
elektrikli araçlarda 
yükseliş sürüyor
Bu yılın ilk yarısında 
geçen yılın aynı dö-
nemine göre, ben-
zinli araç tescilleri 
yüzde 21,2 azalarak 
tüm büyük pazarlar-
da düşüş yaşadı.
 Söz konusu 
dönemde en büyük 
düşüş yüzde 33,7 ile 
Fransa'da görülür-
ken, onu yüzde 
27,8'lik azalışla Al-
manya, yüzde 
17,2'lik gerilemeyle 
İtalya ve yüzde 
13,4'lük düşüşle 
İspanya takip etti.
 Yılın ilk 6 
ayında geçen yılın 
aynı dönemine kı-
yasla yeni elektrikli 
otomobil satışları 
yüzde 22 artışla 869 
bin 271'e ulaşarak, 
AB pazar payının 
yüzde 15,6'sını oluş-
turdu.(AA)

AB'de yılın ilk yarısında en 
çok Volkswagen satıldı
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Resm� İlanlar www.gov.tr’de

1. Ün�vers�tem�z Bağbaşı Yerleşkes�nde bulunan 1.770 m²  Halı Saha Ve Tes�sle-
             r�n�n  3 yıllık �şletme hakkı 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 45.  maddes� uya-
             rınca Açık Tekl�f Usulü �le artırma yapmak üzere 18/08/2025 tar�h�nde Pazartes� 
             günü saat 10.00’da �hale ed�lecekt�r.
2. İhale Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� Rektörlüğü İdar� ve Mal� İşler Da�re Baş-
             kanlığı Toplantı Salonu Bağbaşı Kampüsü Merkez/ KIRŞEHİR adres�nde yapı-
             lacaktır.
3. İstekl�ler �hale ed�lecek kant�n �ç�n bel�rlenen toplam tahm�n� bedel olan 
             620.000,00TL üzer�nden %3 oranında 18.600,00 TL geç�c� tem�nat yatırılacak-
             tır.
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �hale saat�ne kadar İdareye sunulması gereken 
             belgeler;
     a) Kanun� �kametgâhın olması ve �kametgâh belges�
     b) Türk�ye’de tebl�gat �ç�n adres göstermes� ve belge olarak sunması
     c) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve/veya sanay� odası veya �lg�l� 
                          meslek odasından bu �şle �şt�gal ett�ğ�ne da�r İlg�l� Meslek Odası Belge-
                          s�
     d) Gerçek k�ş� olması hal�nde; noter tasd�kl� �mza beyannames�.
     e) Tüzel k�ş� olması hal�nde; tüzel k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�. 
                          Vekaleten katılma hal�nde �haleye katılacak k�ş�n�n tüzel k�ş�l�ğ� tems�le 
                          yetk�l� olduğunu göster�r noter tasd�kl� vekaletname ve vek�l�n �mza be-
                          yannames�
     f) Tüzel k�ş� olması hal�nde tüzel k�ş�l�ğ�n son durumunu göster�r t�caret 
                          s�c�l gazetes� kaydı,
     g) Adl� s�c�l kaydı (İhale tar�h�ne göre son 6 (Altı) ay �ç�nde alınmış)
          1) Gerçek k�ş� olması hal�nde; şahsın kend�s�ne a�t adl� s�c�l kaydı
          2) Vekâleten �haleye katılma durumunda vek�l�n adl� s�c�l kaydı
          3) Tüzel k�ş� olması hal�nde; ş�rket müdürünün veya ortaklarının her b�r�-
                          n�n ayrı ayrı adl� s�c�l kaydı 
     h) Nüfus Cüzdan Suret� (Noter onaylı veya İdare Onaylı)
     �) SGK borcu olmadığını göster�r belge
     j) Verg� borcu olmadığını göster�r belge
5. Sunulan belgeler�n asıl olması veya suretler�n�n Kurumumuzdan ya da noter-
             den tasd�kl� olmaları zorunludur.
6. Tahm�n� bedel�n en az %3’ü oranında geç�c� tem�nat tutarının Ün�vers�tem�z St-
              ratej� Gel�şt�rme Da�re Başkanlığı Z�raat Bankası Kırşeh�r Şubes� TR 62 0001 
              0002 6164 0074 03 5001 nolu hesaba yatırmaları (dekontun �dareye ver�lme-
              s�) veya söz konusu �ş �ç�n geç�c� tem�nat mektubunun ver�lmes� gerekmekte-
              d�r.
7. Bu �şlere a�t dokümanlar hafta �ç� her gün mesa� saatler� �çer�s�nde İdar� ve Mal�  
             İşler Da�re Başkanlığı Mal� İşler Şube Müdürlüğü’nde bedels�z olarak görüleb�-
             l�r. İhaleye katılmak �steyen �stekl�ler �se �haleye a�t dokümanları 1.000,00 (b�n) 
             TL bedel karşılığında (dekontun açıklama kısmında �haleye a�t doküman bedel�
             �bares� yazılmalıdır)  Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� Stratej� Gel�şt�rme Da�re 
             Başkanlığı Z�raat Bankası Kırşeh�r Şubes� TR 62 0001 0002 6164 0074 03 
             5001 nolu hesaba yatırarak ve dekontu İdar� ve Mal� İşler Da�re Başkanlığına 
             sunarak tem�n edeb�l�rler. 
8. İhaleye katılacak olanların yukarıda yazılı belgeler� hazırlayarak 18/08/2025 
             tar�h� Pazartes� günü saat 10.00’a kadar Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� Bağ-
             başı Yerleşkes�nde bulunan İdar� ve Mal� İşler Da�re Başkanlığı tesl�m etmeler� 
             ve �hale saat�nde hazır bulunmaları gerekmekted�r.
9. İhale �lanında ve �hale şartnames�nde �haleye katılım �ç�n �stenen belgeler, b�r 
             zarfa konulup kapatıldıktan sonra zarfın üzer�ne �stekl�n�n adı-soyadı ve tebl�-
             gata esas olarak göstereceğ� açık adres� ve tekl�f�n hang� �şe a�t olduğu yazılır. 
             Zarfın yapıştırılan yer� �stekl� tarafından �mzalanır. İhale saat�nden önce sıra 
             numarası alınarak �dareye tesl�m ed�l�r.
10. Postada k� gec�kmeler ve telgrafla müracaatlar kabul ed�lmeyecekt�r.
11. Ün�vers�tem�z �haley� yapıp/yapmamakta ve uygun bedel� tesp�tte serbestt�r.

KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRLÜĞÜNDEN

(İdar� ve Mal� İşler Da�re Başkanlığı)
HALI SAHA VE  TESİSLERİNİN 

KİRAYA VERİLMESİ İŞİ İHALE İLANI

ILN02272838

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
Ulusal UMKE Haftası 
dolayısıyla bir mesaj 
yayımlayarak, afet 
ve acil durumlarda 
fedakârca görev 
yapan Ulusal Medi-
kal Kurtarma Ekibi 
(UMKE) personeline 
teşekkür etti.
 İl Müdürü 
Ersoy mesajında, 
UMKE’nin afet ve 
acil durumlara mü-

dahalede Türkiye’nin 
en önemli sağlık 
gücü olduğuna dik-
kat çekerek, “Afet ve 
acil durumlara mü-
dahalede ülkemizin 
en önemli sağlık 
gücü olan Ulusal Me-
dikal Kurtarma Ekibi 
(UMKE), her türlü 
zorlu koşulda gös-
termiş olduğu özve-
rili ve fedakâr çalış-
malarıyla milletimizin 
gururu olmuştur.” ifa-
delerine yer verdi.

 UMKE per-
sonelinin, insan ha-
yatını önceleyen bir 
anlayışla hareket et-
tiğini belirten Ersoy, 
“Riskli ve olağanüstü 
şartlarda dahi görev 
bilinciyle hareket 
eden UMKE perso-
nelimiz; afet bölge-
lerinde, yurt içi ve 
yurt dışı insani yar-
dım operasyonların-
da üstlendiği sorum-
luluğu başarıyla yeri-
ne getirmektedir.” 

dedi.
 Ersoy, me-
sajının devamında 
Ulusal UMKE Hafta-
sı’nı kutlayarak, “Bu 
anlamlı hafta vesile-
siyle; ülkemizin dört 
bir yanında büyük 
bir özveriyle görev 
yapan tüm UMKE 
personelimize teşek-
kür ediyor, Ulusal 
UMKE Haftasını en 
içten dileklerimle kut-
luyorum.” şeklinde 
konuştu.

 UMKE, 2004 
yılında kurulduğu 
günden bu yana, 
Türkiye’de meydana 
gelen depremler, sel 
felaketleri, yangınlar 
ve yurt dışındaki in-
sani yardım operas-
yonlarında aktif gö-
rev alarak binlerce ki-
şinin hayatına do-
kundu. Sahip olduğu 
eğitimli personel, do-
nanımlı araçlar ve 
modern ekipmanlar-
la, sağlık hizmetleri-
ni en zor koşullarda 
dahi ulaştıran UMKE, 
halkın güvenini ve 
takdirini kazanmış 
durumda.
(FİLİZ ÖZ)

İl Sağlık Müdürü Ersoy:
 “UMKE Milletimizin Gururu”

İl Sağlık 
Müdürü 

Ersoy’dan 
UMKE 

personeline
teşekkür 

mesajı

 Kırşehir’in ekonomik kalkınmasına 
yönelik projeler görüşüldü.
 AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Ziraat Bankası Genel Müdürü 
Alpaslan Çakar’ı ziyaret etti. Gerçekleşen gö-
rüşmede, Kırşehir’in ekonomik kalkınmasını 
destekleyecek projeler ve yatırım fırsatları 
ele alındı.
 Milletvekili Erkan, ziyaretin ardın-
dan yaptığı açıklamada, “Ziraat Bankası 
Genel Müdürümüz Sayın Alpaslan Çakar’ı zi-
yaret ederek, Kırşehir’imizin ekonomik kal-
kınmasına katkı sunacak projeler ve yatırım 
fırsatları üzerine görüşme gerçekleştirdik.
  İlimize gösterdiği ilgi ve sunduğu 
değerli desteklerinden dolayı kendilerine te-
şekkür ediyorum.” ifadelerine yer verdi.
 Görüşmede, özellikle tarım, hay-
vancılık ve kırsal kalkınmaya yönelik yatırım 
desteklerinin artırılması, KOBİ’lere özel fi-
nansman çözümleri, genç girişimcilerin des-
teklenmesi ve bölgesel istihdamı artıracak 
projelere finansman sağlanması gibi başlık-
ların ön plana çıktığı öğrenildi.
 Milletvekili Necmettin Erkan’ın An-
kara’da yürüttüğü bu tür temaslar, Kırşe-

hir’in ekonomik gelişimini hızlandıracak st-
ratejik adımlar açısından önem taşıyor. 
 Ziyaret, Kırşehirli yatırımcıların ve 
üreticilerin beklentilerini karşılayacak yeni 
desteklerin habercisi olacak. (SEVGİ ER)

Kırşehir’in ekonomisine
 Ziraat destekli vizyon

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan’dan 
Ziraat Bankası Genel Müdürü Alpaslan Çakar’a ziyaret

 Faiz indirimi otomobil piya-
sasını harekete geçirdi, kırşehirliler 
en uygun taşıt kredisi arayışında...
 Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası’nın politika faizini %46’dan 
%43’e düşürmesinin ardından kredi 
piyasasında yaşanan hareketlilik, Kır-
şehir’de otomobil almak isteyen va-
tandaşları da doğrudan etkiledi.  
 Temmuz ayı itibarıyla bazı 
bankalar taşıt kredisi faiz oranlarını 
%3,20 seviyelerine kadar çekerken, 
sıfır araç almak isteyenler en uygun 
kredi koşullarını araştırmaya başla-
dı.
 Kırşehir’deki otomobil bayi-
leri ve finans danışmanları, özellikle 
yaz döneminde artan araç talebinin 
faiz indirimiyle birlikte daha da yo-
ğunlaştığını belirtiyor. Şehirde yaşa-
yan birçok vatandaş, taşıt kredisi yo-
luyla otomobil sahibi olma planlarını 
güncellerken, bankaların sunduğu 
güncel faiz oranları mercek altına 
alındı.
 Bankaların 36 Ay Vadeli 
400.000 TL Taşıt Kredisi Oranları 
Şöyle:
 Kuveyt Türk: %3,00 kâr 
payı oranı ile aylık 20.862 TL taksit 
– Toplam ödeme: 753.358 TL
 Akbank: %3,25 faiz oranı 

ile aylık 21.818 TL taksit – Toplam 
ödeme: 787.767 TL
 Vakıf Katılım: %3,35 kâr 
payı oranı ile aylık 22.206 TL taksit 
– Toplam ödeme: 801.426 TL
 Alternatif Bank: %3,59 faiz 
oranı ile aylık 23.149 TL taksit – 
Toplam ödeme: 835.366 TL
 İş Bankası: %3,70 faiz 
oranı ile aylık 23.586 TL taksit – 
Toplam ödeme: 851.125 TL
 Garanti BBVA: %3,79 faiz 
oranı ile aylık 23.947 TL taksit – 
Toplam ödeme: 864.111 TL
 Kırşehir’deki otomobil alıcı-
ları, bu tabloda en düşük maliyetli 
kredinin Kuveyt Türk tarafından su-
nulduğunu gözlemlerken, Akbank 
ve Vakıf Katılım da uygun ödeme se-
çenekleriyle dikkat çekiyor. 
 Yüksek faiz ortamına rağ-
men araç almak isteyenlerin kredi 
seçeneklerini titizlikle değerlendir-
mesi gerektiği vurgulanıyor.
UZMANLARDAN UYARI: FAİZ 
DÜŞÜŞÜ KADEMELİ DEVAM 
EDEBİLİR
 Finans uzmanları, taşıt kre-
dilerinde yaşanan düşüşün sınırlı ve 
kademeli olacağı görüşünde birleşi-
yor. Bu nedenle araç almayı planla-
yan Kırşehirlilerin, kredi faizlerini dü-

zenli takip etmeleri ve toplam geri 
ödeme tutarlarına göre karar ver-
meleri öneriliyor.
ARAÇ PİYASASINDA CANLAN-
MA BEKLENİYOR
 Kırşehir’de hizmet veren 
otomobil galerileri ise faiz oranların-
daki düşüşle birlikte satışlarda artış 
beklendiğini ifade ediyor. Özellikle 0 
kilometre araçlar için bayilerdeki ha-
reketlilik artarken, ikinci el piyasa-
sında da fiyat dengelerinin yeniden 
şekillenebileceği belirtiliyor.
 Merkez Bankası’nın attığı 
adımın etkilerinin önümüzdeki haf-
talarda daha net hissedileceği ön-
görülürken, Kırşehir’de taşıt kredi-
siyle araç sahibi olmak isteyenler 
için dikkatli ve bilinçli finansal plan-
lama dönemi başlamış durumda.
(FİLİZ ÖZ)

 
Fa�zler ger�l�yor, 

otomob�l hayal� güçlen�yor

Kırşeh�r’de taşıt kred�s� hareketl�l�ğ�:



+ +

+ +

+ +
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6'dan Devam
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım �şler�nde benzer �ş grupları tebl�ğ�n�n  2. maddes�n�n 2.7. fıkrası gereğ�nce 
(Ek-1) de yer alan l�stede bulunan h�çb�r gruba dah�l olmadığı �ç�n, Yapım İşler� 
İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 3. maddes�nde yapılan benzer �ş tanımına uy-
gun olarak ve rekabet� engellemeyecek şek�lde yapılacaktır den�ld�ğ�nden bu �ha-
lede; Tedaş onaylı Fotovolta�k Güneş Panel� ve İnverterden  oluşan Elektr�k Üre-
t�m Tes�sler�ne a�t �ş b�t�rmeler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k ve Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cu üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Tekl�f� sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıkla-
ma �stenecekt�r.

ILN02148828

ILN02090426

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
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6'dan Devam

6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�l-
ecekt�r.
16.07.2015 tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete (Kurumumuzca gerçekleşt�r�lecek 
olan "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�"ne göre (A) Alt yapı �şler� grub-
undak� yapım �şler� �haleler�nde, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N 
sınır değer katsayısı 1,00 olarak Bakanlık Olur'u �le bel�rlenm�ş olup 16.07.2015 
tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete de yayımlanarak yürürlüğe g�rm�şt�r.
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EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş. tarafından Kırşeh�r �l�, Mer-
kez �lçes�, Kes�kköprü Köyü, 126 ada, 28 parsel�n 19,77 ha'lık 
kısmında 202402029 Kırşeh�r GES (16,77 MWm/12,9 MWe-
19,77 ha) projes�n�n yapılması planlanmaktadır. 
Söz konusu proje �ç�n Çevresel Etk� Değerlend�rmes� (ÇED) Yö-
netmel�ğ�n�n 9. Maddes� gereğ�nce aşağıda bel�rt�len tar�h ve 
saatte faal�yetle �l-g�l� halkı b�lg�lend�rmek, görüş ve öner�ler�n� 
almak �ç�n “Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece Katılımı Toplantısı” 
yapılacaktır.
Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer�  : Kes�kköprü Köyü Muhtar Konağı
Toplantı Yer�n�n Adres� : Kes�kköprü Köyü Merkez/KIRŞEHİR
Toplantı Tar�h�  : 26.11.2024
Toplantı Saat�  : 14:00

Proje Sah�b�  : Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş.
Tel   : 0312 840 10 00
Faks   : 0312 442 58 16

ÇED Raporunu 
Hazırlayan Kuruluş  : Tusay Mühend�sl�k Proje Planlama 
     Dan. San. T�c. Ltd. Şt�. 
Tel   : 0312 999 97 94
Faks   : 0312 999 97 94
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DUYURU
ÇED Sürec�nde 

Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve 
Sürece Katılımı Toplantısı

      Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ�  6. Olağan Genel Kurulumuzun B�r�nc�s� 
28.03.2025 (Cuma) tar�h�nde saat 09:00 da Neşet Ertaş Kültür Merkez� (Muharrem  
Ertaş Salonu)  yapılmasına salt çoğunluk sağlanamadığı takt�rde �k�nc�s�n�n 07.04.2025 
(Pazartes�) tar�h�nde y�ne aynı yer saat 10:00 da  yapılacaktır. İlanen Duyurulur.

TOPLANTI GÜNDEM
1-Yoklama ve açılış,
2-D�van Başkanlığı Seç�m�,
3-Saygı duruşu ve İst�klal Marşı'nın okunması,
4-Gündem�n okunması ve m�saf�r konuşmaları,
5- Yönet�m ve Denetleme Kurulu B�rl�k ve İkt�sad� İşletmes�n�n Faal�yet Raporlarının 
okunması , görüşülmes�  ve onaylanması,
6- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2023-2024 Yılları 
B�lanço ve Gel�r-G�der tablolarının okunması ve �brası,
7- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2025-2026 çalış-
ma programı Yılı Tahm�n� bütçen�n okunması ve onaylanması.
8-Üyeler�n �ht�yaçları �le �lg�l�  araç, gereç ve dem�rbaşlar �le üret�m maddeler�n�n tem�n� 
hususunda karar alınması ve bu hususta Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
9-Yıllık ıslah bedel�n�n (Soykütüğü H�zmet Bedel�n�n) tesp�t ed�lmes� ve ödeme şekl�n�n 
bel�rlenmes� hususunda Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
10-Üye g�r�ş a�datı ve üye yıllık a�datlarının bel�rlenmes�,
11-Personel�n kadro ve ücretler� �le yolluklarının tesp�t ed�lmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
12-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler�n�n Huzur Hakkı ve yolluklarının bel�rlenmes�.
13-Banka ve d�ğer  kuruluşlardan tem�n ed�lecek kred� ve yardımlar gerçekleşt�r�lecek 
yatırımların B�rl�ğ�n �ht�yacı olan her türlü b�na ,araç ,arsa, gayr�menkul alımlarında  
kred�ler�n kullanılması hususunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
14-Canlı ve cansız dem�rbaşların terk�n� , hurdaya ayrılması ve pazarlık usulü satışı 
konusunda karar alınması ve bu hususta yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
15-Hayvancılıkla �lg�l� kamu tarafından dağıtılacak tüm teşv�k ve desteklemeler�n b�rl�k 
aracılığı �le hazırlanması ,  dağıtılması hakkında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
16-B�rl�k Üyeler�m�z�n  sütler�n� toplamak , pazarlamak ,süt alım satım merkezler�n�n 
açılması ,kapatılması ve her türlü süt ve süt ürünler�n�n �şlenmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
17- Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler�n kurulması,�şlet�lmes�, bu 
konuyla �lg�l� kred� kullanılması, Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığı tarafından uygulanan 
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmes�, Kırsal Kalkınma Kurumu, IPARD, Ah�ler 
Kalkınma Ajansı, �ç ve dış kaynaklı proje uygulanması ve d�ğer h�be programları kap-
samında h�be başvurusu yapmaya, h�be sözleşmes� �mzalamaya ve projen�n yürütül-
mes�, uygulamaların gerçekleşt�r�lmes� konularında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
18-Gayr�menkul alım ve  satımında tak�p ed�lecek usul �le alınacak gayr�menkulün n�te-
l�ğ�n�n,yer�n�n ve azam� f�yatının,satılacak gayr�menkulün asker� f�yatının bel�rlenmes� ve 
bu �şlemler�n yer�ne get�r�lmes� ayrıca B�rl�ğ�n �ht�yacı dah�l�nde her konuda k�ralama 
hususunda Yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
19-Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla B�rl�k , B�rl�k İkt�sad� İşletmes� veya B�rl�ğ�n sah-
�b� olduğu ş�rket�n sperma, emr�yo, canlı hayvan,hayvan bakımı ve beslemes� �le �lg�l� 
her türlü g�rd� tem�n� �ç�n �thalat ve �hracat yapılması,yurt �ç� ve yurt dışı fuar ve organ�-
zasyonlara katılması konusunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
20-Sığırcılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler� kurmak , tes�slere ortak olmak, �ş-
letmek gerekt�ğ�nde bu �şler �ç�n tüm h�sseler� B�rl�ğe veya İkt�sad� İşletmeye a�t olmak 
üzere ş�rketler kurulmasına karar ver�lmes� ve konu �le �lg�l� �ş ve �şlemler�n yürütülmes� 
�ç�n yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
21-B�rl�ğ�n b�r başka b�rl�kle �şb�rl�ğ� yapmasının görüşülmes� ve bu hususta yönet�m kur-
uluna yetk� ver�lmes�,
22-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler� ve Merkez B�rl�ğ� delegeler�n seç�m�,
23-Talep,�stek,görüş ve temenn�ler.
24-Kapanış.
                                                                           YÖNETİM KURULU BAŞKANI
                                                                                           BÜLENT OZAN 
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Tasf�ye Hal�nde S.S. Ah� Evran Esnaf Çar-
şısı S�te İşletme Kooperat�f� 2023 yılı Ola-
ğan Genel Kurul Toplantısını yapmak üze-
re 31.12.2024 günü saat 15:30’da Ah� Çar-
şısı 1 Nolu düğün Salonu Kırşeh�r adre-
s�nde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı 
takd�rde b�r hafta sonra aynı yerde ve sa-
atte tekrar yapılacaktır.
Üyeler�m�ze duyurulur.
Gündem Maddeler�,
1-Açılış ve Yoklama 
2-D�vanın seç�m�,
3- Yönet�m ve denetleme kurallarının 
faal�yet raporlarının okunması 
4- B�lanço ve Gel�r Tablosunun okunması
5- Yönet�m ve Denetleme kurulunun �brası
6- İk� salonun k�ralanması �ç�n karar 
alınması
7- D�lek, temenn�ler ve kapanış.  
                                      
                                  YÖNETİM KURULU

TASFİYE HALİNDE 
SINIRLI SORUMLU AHİ 

EVRAN ESNAF
 ÇARŞISI SİTE İŞLETME 

KOOPERATİFİ 
YÖNETİM KURULU
 BAŞKANLIĞINDAN 

DUYURU

ILN02132950

      Derneğimizin Olağan Genel Kurul 
toplantısı aşağıda yazılı olan gündemle 
03.01.2025 tarihinde cuma  günü Saat: 
10:00'da Yenişehir Mah. Korkut Ata Sk. 
No: 12 ÇİÇEKDAĞI KIRŞEHİR adresimiz-
deki Dernek Merkezinde yapılacaktır, ço-
ğunluk sağlanamadığı takdirde 10.01.2025 
tarihinde  aynı yer ve saatte nisapsız ola-
rak aşağıdaki gündemle yapılacaktır. 
  
GÜNDEM:     
    
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının 
Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve 
Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim kuruluna, 
menkul ve gayrimenkul alması, satması, 
kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi 
veya alması, hibe alması ve vermesi, Alter-
natif ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat 
etme yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

         ÇİÇEKDAĞI EĞİTİM 

GENÇLİĞİNE

YARDIM DERNEĞİ   

         OLAĞAN GENEL KURUL   

 
     Derneğimizin Olağan Genel 
Kurul toplantısı aşağıda yazılı olan gün-
demle 02.01.2025 tarihinde perşembe  
günü Saat: 11:00'da Yenice mah. Terme 
cd. 180. Sk. No:10 MERKEZ KIRŞEHİR 
adresimizdeki Dernek Merkezinde yapı-
lacaktır, çoğunluk sağlanamadığı tak-
dirde 09.01.2025 tarihinde  aynı yer ve 
saatte nisapsız olarak aşağıdaki gün-
demle yapılacaktır.  
    
GÜNDEM:    
     
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığı-
nın Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil 
ve Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim 
kuruluna, menkul ve gayrimenkul 
alması, satması, kiralaması ve kiraya 
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe 
alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma 
çözüm yollarına müracaat etme 
yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

          AHİ EVRAN KÜLTÜR VE EĞİTİM

GENÇLİĞİNE YARDIM DERNEĞİ   

          OLAĞAN GENEL KURUL

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/69 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� :Kırşeh�r, Merkez,Aşıkpaşa Mahalles� 1539 ada 7 parsel sayılı 480,00 m2 ar-
sa vasıflı taşınmaz, İmar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 4 kata kadar müsadel� TAKS:0.40,
KAKS:1.60 konut alanında kalmaktadır. Beled�ye ve alt yapı h�zmetler�nden yararlan-
makta, tekn�k ve sosyal alt yapısı tamamlanmamış, yapılaşmanın yoğun olmadığı böl-
gede, şeh�r merkez�ne uzak konumdadır. Taşınmaz üzer�nde yaklaşık 20 m2 havuz ve 
muhtel�f adet, yaş ve c�nslerde meyve ağaçları bulunmaktadır.
Kıymet� : 1.508.950,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�
 

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r, Merkez, Aşıkpaşa Mahalles� 1564 ada 7 parsel6.Kat 18 nolu bağ-
ımsız bölüm sayılı mesken n�tel�kl� taşınmaz, Da�ren�n bulunduğu b�na bodrumlu 8 katlı 
23 da�rel� betonarme apartmanın yüzölçümü 879,00 m2 olup, blok n�zam 8 kata kadar 
müsadel� konut alanında kalmakta, b�na 30 yaş üstü grupta olup, deprem yönetmel�ğ�ne 
uygun olmadığı değerlend�r�lm�şt�r. Da�re 3 oda, salon, mutfak, antre, wc, banyo ve 2 
balkondan oluşmaktadır. Yaklaşık olarak brüt 140 m2, net 125 m2'd�r. Isı yalıtımı yapıl-
mış, asansörlü olup kuzeybatı ve kuzeydoğu çephel�d�r. Aşıkpaşa Bulvarına cephel�d�r.
Kıymet� : 2.000.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
 

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.
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6'dan Devam
ve ahşap sundurması bulunmakta olup, bu yapılar taşınmaz sınıfına g�rmed�ğ�nden her 
hang� b�r ekonom�k değer �laves� get�rmemekted�r. Borçlunun 50985/322133 h�sses� 
satılacaktır.
Adres� : Yen�mahalle Mahalles�, Merkez / KIRŞEHİR
Yüzölçümü : 6.442,66 m2 İmar Durumu : İmar planındadır Kıymet� : 815.760,00 TL 
KDV Oranı : %10 Kaydındak� Şerhler : Dosyasındadır
Artırma B�lg�ler�
   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 07/03/2025 - 11:30
1.Artırma ---------------------------------------------------------------------------------------------- 
  B�t�ş Tar�h ve Saat� : 14/03/2025 - 11:30
  Başlangıç Tar�h ve Saat� : 07/04/2025 - 11:30
2.Artırma ----------------------------------------------------------------------------------------------
  B�t�ş Tar�h ve Saat� : 14/04/2025 - 11:30

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

ILN02151914

EN GÜNCEL 
HABERLER 

İÇİN KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP EDİN
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B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve 
değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış o-
lup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artır-
maya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklama-
lara esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 
2024/74 SATIŞ sayılı dosya numarası �le 
er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın 
c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muham-
men kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : 
Kırşeh�r,Merkez,Sıdıklıkumarkaç Köyü 104 
ada 39 parsel sayılı 122.453,88 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük 
topraklar grubunda, kumlu-tınlı yapıya sa-
h�p, haf�f taşlı, eğ�m %4-6 arası, kuzey�, do-
ğusu, batısı tarla, güney� yol �le çevr�l�d�r. 
köy merkez�ne kuş uçuşu 1,0 km, Kırşeh�r-
Savcılıbüyükoba köy yoluna 1,6 km uzak-
lıktadır. Yol bağlantısı olan kuru tarım ara-
z�s�d�r.
Kıymet� : 3.061.347,00 TL KDV Oranı:%10 
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� 
G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat�:20/03/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :27/03/2025-10:09
2.Artırma 
Başlangıç Tar�h ve Saat�:14/04/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :21/04/2025-10:09
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� 
de dah�ld�r.

ILN02169849 

T.C. KIRŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/74 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE 

VEYA İNTERNET
 HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

6'dan Devam

�ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
 2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının 
onaylı suret� ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
 3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
 4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
 5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza be-
yannames�.
 6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
 a)Tedavüldek� Türk Parası.
 b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupla-
rı.c) Haz�ne Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler 
yer�ne düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �ş-
lemlerde anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
MADDE-9-) MÜRACAATLAR
 Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 
37. maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması gerek-
mekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar kom�s-
yona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
MADDE 10--)İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.   
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6'dan Devam
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02190840

26.02.2025

Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş� mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN            : 2025/336609
1-İdaren�n
a) Adı            : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRE-
             TİM KURUMLARI KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�           : Bağbaşı Mahalles� Bağbaşı Kampüsü 40100 KIRŞEHİR 
              MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası           : 3862804100 - 3862804133
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�le-
ceğ� �nternet sayfası    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı            : Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı            : Ün�vers�tem�z Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel�ne 15 Kalem 
              Malzeme Alım �ş�
              Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bu-
              lunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m
 ed�leceğ� yer           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� Rektörlüğü İdar� ve Mal� İş-
              ler Da�re Başkanlığı Depoları
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalandığı günden �t�baren 60 gün �ç�nde tesl�m 
              ed�l�r. Sözleşme �mzalandığı gün dah�ld�r
d) İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalandığı gün �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme) tar�h ve saat�   : 08.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syon-
unun toplantı yer� 
(e-tekl�fler�n açılacağı
adres)           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� İdar� ve Mal� İşler Da�re 
             Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n 
b�lg�ler �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Tekn�k Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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İNSEKTİSİT MAL ALIMI 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre 
açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup,tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�n-
den alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN           : 2025/357070
1-İdaren�n
a) Adı           : KIRŞEHİR BELEDİYESİ VETERİNER İŞLERİ 
             MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�          : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası   : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet 
sayfası           : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı           : İNSEKTİSİT MAL ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı       : Kırşeh�r Beled�yes� Veter�ner İşler� Müdürlüğünce
                                                 Vektör Mücadeles�nde Kullanılmak Üzere 13 Kalem ( 
                                                 12000 ha S�vr�s�nek larva mücadeles�nde kullanıla-
                                                 cak larvas�t b�yos�dal ürün, 1225 ha S�vr�s�nek ve 
                                                 kr�nom�d larva mücadeles�nde kullanılacak larvas�t 
                                                 b�yos�dal ürün, 408000 ha uçkun mücadeles� �ç�n alı-
                                                 nacak b�yos�dal ürün ve ekl� l�stedek� ürünler)       
                                                 İNSEKTİSİT MAL ALIM İHALESİ
            Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
            de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer          : Kırşeh�r Beled�yes� Veter�ner İşler� Müdürlüğü
ç) Süres�/tesl�m tar�h�         : Yüklen�c� ürünler� sözleşme �mzalandıktan sonra 
             150 gün boyunca �daren�n talep ett�ğ� dönemlerde 30
              �ş günü �çer�s�nde peyder pey tesl�m edecekt�r.
d) İşe başlama tar�h�         : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�          : 09.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
toplantı yer�
(e-tekl�fler�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
                                                 SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� mevzuat ge-
reğ�nce alınması zorunlu �z�n, ruhsat veya faal�yet belges� veya belgeler�ne �l�şk�n b�lg�-
ler:
-Ürüne a�t ruhsat sah�b� veya ruhsat sah�b� f�rma tarafından yetk�lend�r�lm�ş d�s-
tr�bütör tarafından satıcıya verd�ğ� 2025 yılını kapsayan satış yetk� belges�
-Ürüne a�t Sağlık Bakanlığı onaylı et�ket aslı veya noter onaylı belges�
-Ürüne a�t Sağlık Bakanlığı ruhsatı aslı veya noter onaylı belges�
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter-
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter-
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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İNSEKTİSİT MAL ALIMI 
KIRŞEHİR BELEDİYESİ VETERİNER

 İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI KIRŞEHİR 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
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6'dan Devam
MADDE 7-) İHALEYE KATILACAKLARDAN İSTENİLECEK BELGELER:
İhalen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış belgen�n aslı veya noter tasd�kl� suret� olmak 
kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN
1-İkametgah belges�.
2-Adl� S�c�l Belges�.
3-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
4-Nüfus cüzdan suret�.
5-Vukuatlı nüfus kayıt örneğ�.
6-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames� 
7-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
8-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu
9- Muhammen bedel�n   % 3’u tutarında kom�syonca tesp�t ed�len oranda geç�c� tem�nat 
bedel�n�n  Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı’nın  Tahs�lat Serv�s�ne ya da Z�raat Bankası 
Ç�çekdağı Şubes� TR55 0001 00 03 8033 6367 6750 03 yatırıldığına da�r Makbuz 
dekontu veya 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 26. maddes�nde bel�rt�len geç�c� 
tem�nat olarak kabul ed�len değerler. (Dekonta açıklama olarak; İhaleye g�ren şahsın 
veya f�rmanın adı soyadı, �hales�ne g�r�len f�rma adı ve “geç�c� tem�nat bedel�” olduğu 
yazdırılacaktır
B) TÜZEL KİŞİLERDEN
1-Tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı bulunduğu �dareden (Dernekler Müdürlüğünden, T�caret 
veya Sanay� Odasından,T�caret S�c�l� Müdürlüğünden,İdare merkez�n�n bulunduğu yer 
mahkemes�nden veya �lg�l� makamdan) �halen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n 
s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının onaylı suret� 
ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames�.
6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
a)Tedavüldek� Türk Parası.
b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupları.c)Haz�ne 
Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler yer�ne 
düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �şlemlerde 
anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
  MADDE-9-) MÜRACAATLAR
Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. 
maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması 
gerekmekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar 
kom�syona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
 MADDE 10--) İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.
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12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02196063

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 Gaziantep'te 
termometreler 38 de-
receyi gösterirken, 
sıcak hava günlük 
hayatı olumsuz etki-
lemeye devam edi-
yor.
 Kamil Ocak 
Millet Bahçesi ve 15 
Temmuz Demokrasi 
Meydanı gibi kentte-
ki işlek yerlerin sıcak 
hava dolayısıyla boş 
kaldığı gözlemlendi.
 Bazı vatan-
daşlar park ve bah-

çelerdeki gölgelik 
alanlarda serinleme-
ye çalışırken, bazıları 
da çeşmelerden su 
içerek serinledi.
Şanlıurfa
 Türkiye'nin 
en sıcak kentlerin-
den biri olan Şanlı-
urfa'da termometre-
ler 45 dereceyi gös-
terdi.
 Sıcaktan ko-
runmak isteyen bazı 
vatandaşlar parklar-
da, bazıları ise Balık-

lıgöl Yerleşkesi'ndeki 
yeşil alanlarda serin-
lemeye çalıştı.
 Tarihi çarşı-
lar bölgesinde ise va-
tandaşların serin ha-
vada alışveriş yapa-
bilmesi için vantila-
törler çalıştırılıyor.
 Vatandaşlar-
dan Ömer Demir-
can, havanın çok 
sıcak olması nede-
niyle Balıklıgöl Yer-
leşkesi'ndeki ağaçla-
rın altında dinlendik-
lerini ve su ile serin-
lemeye çalıştıklarını 
söyledi.
Adıyaman
 Hava sıcak-
lıklarının 40 derece-
nin üzerinde ölçül-
düğü Adıyaman'da, 
Mimar Sinan Kültür 

Parkı'ndaki vatan-
daşlar serinlemek 
için gölgelik alanları 
tercih etti.
Çocuklar ise ha-
vuzlarda serinle-
meye çalıştı.
 Ayrıca inşa-
at ustaları, bunaltıcı 
sıcak havaya rağ-
men çalışmalarını 
sürdürdü.
Malatya
 Malatya'da 
hava sıcaklıklarının 
mevsim normalleri-
nin üzerinde seyret-
mesi, günlük yaşamı 

olumsuz etkiledi.
 Kentin işlek 
caddelerinden İnönü 
Caddesi'nde yoğun-
luğun az olduğu göz-
lemlendi.
 Sıcaktan ko-
runmak isteyen bazı 
vatandaşlar kent 
merkezindeki Sümer 
Park ve yeşil alanlar-
da vakit geçirdi.
 Bazı vatan-
daşlar ise sıcaktan 
korunmak için dışarı 
çıkmamayı tercih 
etti.
(AA)

 TMO'nun 
sosyal medya hesa-
bından yapılan açık-
lamada, Türkiye'de 
hububat hasadının 
başta Çukurova 
olmak üzere bazı 
lokal alanlarda baş-
ladığı belirtildi.
 Üreticilerin 
depolama ihtiyacını 
karşılamak amacıyla, 
ÇKS'de kayıtlı buğ-
day ve arpa ürünle-
rinin 12 Mayıs'tan iti-

baren taahhütname 
karşılığında TMO iş-
yerleri tarafından 
kabul edileceği bildi-
rilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 "Taahhütna-
me karşılığı geçici 
depolama amacıyla 
teslim edilecek 
ürünler için üreticile-
rimizin randevu al-
maları gerekmekte-
dir. 
 Randevular, 

‘https:// rande-
vu. tmo. gov. tr' adre-
sinden veya e-
Devlet üzerinden de 
(Randevu Sistemi-
Toprak Mahsulleri 
Ofisi) alınabilecektir. 
Ayrıca üreticilerimi-
zin, kurumumuzla 
protokol imzalayan li-
sanslı depolara 
ürünlerini teslim 
etme imkanları da 
bulunmaktadır.”
(AA)

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02201383

12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ ALINACAKTIR �hale 
ed�leceğ� �lan ed�lm�şt�r. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 26 ncı maddes�ne göre aşağıdak� hususlarda,düzeltme �la-
nı yayımlanmasına karar ver�lm�şt�r. Tekl�fler�n hazırlanması ve 
sunulmasında düzelt�len maddeler�n esas alınması gerekmekte-
d�r.
İhale Kayıt Numarası  : 2025/475378
1- İdaren�n
a) Adres�   : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MER-
      KEZ/KIRŞEHİR
b) Telefon ve faks numarası : 3862131023 -
c) Elektron�k posta adres� : �hale@k�rseh�r.bel.tr
ç) Ön yeterl�k/İhale dokümanı-
nın görüleb�leceğ� �nternet adres�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülten�n�n tar�h 
ve sayısı   : 28.03.2025 - 5335
b) Gazeten�n adı ve tar�h�
 (yayımlanmış �se)  : -
3- Düzelt�len [madde/maddeler ] şunlardır
2025/475378 IKN nolu DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMET 
ALIMI �hales�nde Kamuda tek b�r sözleşmede arş�v d�j�talleşt�r�l-
mes� �ş� �ç�n tarama,�ndeksleme ,ver� eşleşt�rme ve OCR �şlem� 
ve EBYS yazılımlarına entegrasyon �şlemler�n� b�rl�kte yapılmış 
olduğunu göster�r belge �ş deney�m belges� olarak  �stenmes� 
(İstekl� tarafından tekl�f ed�len bedel�n % 30'den az olmamak 
üzere) eklenm�şt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02201683

DÜZELTME İLANI

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ 

ALINACAKTIRKIRŞEHİR BELEDİYESİ 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
Gençlik Merkezi yetkilileri, kül-
tür ve sanatla iç içe geçen bu 
özel haftaya tüm Kırşehir halkı-
nı davet ederek, gençlerin mo-
tivasyonunu artırmak için des-
tek çağrısında bulundu. 
 Etkinlik boyunca yarış-
maların yanı sıra çeşitli atölye 
çalışmaları, sergiler ve gösteri-

lerle de sanatseverler keyifli 
anlar yaşayacak. 
 Kültür ve sanatın bir-
leştirici gücünü ön plana çıka-
ran bu organizasyonun, Kırşe-
hir’de gençlerin sosyal hayata 
aktif katılımını artırması ve öz-
güvenlerini geliştirmesi hedef-
leniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam
gelişim hem de 
takım bilinci açısın-
dan önemli bir spor 
dalı olduğunu vurgu-

layan yetkililer, yete-
nekli gençlerin 
keşfedilerek ileri 
düzey spor organi-
zasyonlarına kazan-

dırılacağını da ifade 
etti.
 Kurs sonun-
da düzenlenmesi 
planlanan iç turnu-

valar ve gösteri maç-
larıyla öğrencilerin 
sahneye çıkma he-
yecanı yaşaması ve 
performanslarını ser-

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02205274

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sa-
dece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN   : 2025/551851
1-İdaren�n
a) Adı   : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER  
                                         MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�  : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası  : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza
 kullanılarak �nd�r�leb�l
eceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN MAL 
     ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU (2000 TORBA) VE ÖZEL AMAÇ
     LI UN (2000 TORBA) MAL ALIM İHALESİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
     bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer  : Kırşeh�r Beled�yes� İşletme ve İşt�rakler Müdürlüğü'ne 
     bağlı fırın un deposu veya Kurumun b�ld�receğ� şeh�r �ç� 
     farklı b�r yer olab�l�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h� : Ekmekl�k Buğday Unu ve Özel Amaçlı Buğday Unu Söz-
     leşme �mzalandıktan sonra 6 (altı ay) boyunca İdaren�n 
     �ht�yaçlarına göre günlük telefonla ya da ma�l ortamında 
     s�par�ş ver�lecek. Yüklen�c� sevk�yatı �lg�l� b�r�me en geç 2 
     gün �ç�nde (mesa� saatler� �ç�nde) bel�rlenen yere tesl�m 
     etmekle yükümlüdür. Ürünler peyderpey olarak alınacak- 
                                         tır
d) İşe başlama tar�h� : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme)tar�h ve saat� : 09.05.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
 toplantı yer� (e-tekl�fler
�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
     SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler�
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f vere
cek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunlu
dur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalan
arak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gön
der�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL 
AMAÇLI UN MAL ALIMI KIRŞEHİR BELEDİYESİ 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
 Törende, 
GSB Spor Okulla-
rı’nın yalnızca fiziksel 
gelişimi değil, aynı 
zamanda özgüveni 

ve takım ruhunu des-
tekleyen bir eğitim 
modeli sunduğu vur-
gulandı. Mucur 
Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü yetkilileri, 

gençlerin ve engelli 
bireylerin sporla bu-
luşması adına yürü-
tülen projelerin arta-
rak devam edeceğini 
belirterek, “Tüm ço-

cuklarımızı, gençleri-
mizi ve ailelerini spor 
okullarımıza davet 
ediyoruz.” çağrısında 
bulundu.
(MURAT BOR)
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KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden almış oldu-
ğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 

Hükümsüzdür. RAMAZAN TEKE

 Kırşehir Ye-
şilay, "Türkiye Ba-
ğımlılıkla Mücadele 
Eğitim Programı" 
kapsamında yaz 
Kur’an Kurslarında 
eğitim gören çocuk-
larla bir araya geldi. 
 Programda, 

Yeşilay’ın faaliyetleri 
ve bağımlılıkla mü-
cadeledeki önemi ço-
cuklara detaylı şekil-
de anlatıldı.
Bağımlılık Türleri 
ve Teknoloji Ba-
ğımlılığı Anlatıldı
 Eğitim prog-

ramında, bağımlılık 
türleri üzerinde du-
rulurken özellikle tek-
noloji bağımlılığı ko-
nusu ön plana çıka-
rıldı. 
 Çocuklara, 
bağımlılığın zararları 
ve sağlıklı yaşam 

alışkanlıklarının 
önemi üzerinde bil-
gilendirme yapıldı.  
 Öğrencilerin 
merak ettiği sorular 
yanıtlanarak farkın-
dalık artırıldı.
Destek Verenlere 
Teşekkür

 Kırşehir Ye-
şilay İl Temsilciliği, 
programa destek 
veren İl Müftülüğü 
ve cami görevlilerine 
teşekkürlerini iletti. 
Program sonunda, 
öğrencilere çeşitli he-
diyeler ve ikramlar 
sunuldu.
Geleceğe Sağlıklı 
Nesiller
 Yeşilay yet-
kilileri, gençlerin ba-
ğımlılıklardan uzak, 
sağlıklı bir gelecek 
inşa etmeleri için bu 
tür eğitimlerin öne-
mine vurgu yaptı. 
 “Gençlerimi-
ze bağımlılıktan uzak 
sağlıklı bir gelecek di-
leriz” mesajı ile 
program sonlandırıl-
dı. (MURAT BOR)

 Yaz ayları-
nın vazgeçilmezi 
olan Yaz Kur’an 
Kursları, bu yıl da 
büyük bir heyecanla 
başladı ve dolu dolu 
geçmeye devam edi-
yor. 
 Kurslara ka-
tılan öğrenciler, her 
yıl olduğu gibi bu 
sene de düzenlen-

en bilgi yarışmasın-
da bilgilerini yarıştır-
dı.
 Mucur İlçe 
Müftülüğü tarafın-
dan organize edilen 
yarışma, İlçe Müftü-
sü Fevzi Höçük ve 
İlçe Vaizi Musa Çem-
berlitaş’ın katılımıyla 
gerçekleştirildi.
 Programa 

10 farklı kurstan top-
lam 30 öğrenci katıl-
dı. 
 Öğrencilere, 
dini bilgilerden olu-
şan 25’er soruluk 
test uygulandı.
 Kıyasıya 
geçen yarışma so-
nunda dereceye 
giren ilk üç öğrenci-
ye ödülleri takdim 

edildi. 
 Diğer kurs-
lardan öğrenciler ile 
çok sayıda veli de 
yarışmayı izleyici ola-
rak takip etti. 
 Etkinlik, 
hem öğrenciler hem 
de katılımcılar için 
keyifli ve öğretici an-
lara sahne oldu.
(MURAT BOR)

 Kırşehir Ülkü 
Ocakları Şube Baş-
kanı İbrahim Çakır, 
önemli bir ziyaret 
gerçekleştiğini du-
yurdu. 
 Kutlu ocak-
larına gelen Esnaf 
Odaları Birlik Sekre-
teri Fatih Tokmak, 
Birlik Başkan Yar-

dımcısı Oğuz Cihan, 
Sarraflar Odası Baş-
kanı Mehmet Emin 
Lenger ve Bakkallar 
Odası Başkan Yar-
dımcısı Nevzat Gür-
ler, nazik ziyaretleri 
ve samimi sohbetle-
riyle büyük bir mem-
nuniyet yarattı.
Dostane Ziyaret 

ve Hoş Sohbet
 Çakır, ziya-
retten dolayı duydu-
ğu mutluluğu dile ge-
tirerek, “Kutlu ocak-
larımıza nezaketle 
gelen kıymetli misa-
firlerimize teşekkür 
ediyoruz. 
 Bu tür bu-
luşmalar birlik ve be-

raberliğimizi güçlen-
diriyor. 
 Hoş sohbet-
leri bizlere moral ve 
güç verdi” ifadelerini 
kullandı
Esnaf ve Ülkü 
Ocakları Arasında 
Güçlü İlişki
 Esnaf Oda-
ları ile Ülkü Ocakları 

arasında kurulan sa-
mimi ve güçlü ilişki-
nin önemine vurgu 
yapan Çakır, “Birlikte 
hareket ederek hem 
toplumumuza hem 
esnaf kesimimize 
daha faydalı işler ya-
pacağız. 
 İş birliğimi-
zin devamını diliyo-
rum” dedi.
Gelecek İçin 
Ortak Çalışmalar
 Kırşehir’deki 
bu tür ziyaretlerin 
devam edeceğinin 
altını çizen Çakır, 
“Kültürel ve sosyal 
dayanışmayı artır-
mak adına önümüz-
deki dönemde ortak 
projeler geliştirece-
ğiz. 
 Her zaman 
esnafımızın ve sivil 
toplum kuruluşları-
mızın yanındayız” 
diye konuştu.
(MURAT BOR)

8'den Devam
 Gösterim ön-
cesinde, Kırşehir 
Gençlik Merkezi li-
derleri öğrencilere 
film hakkında kısa 
bilgiler vererek et-
kinliğin amacını pay-
laştı.
Kültürel ve Sosyal 
Etkinliklerle Öğ-
renci Dostu Kırşe-
hir
Cacabey Gençlik Mer-
kezi’nin düzenlediği 

bu film gösterimi, 
gençler arasında 
sosyal bağları kuv-
vetlendirmesi, öğ-
rencilerin birlikte 
vakit geçirerek kay-
naşmalarını sağla-
ması ve kültürel far-
kındalıklarını artır-
ması açısından 
önem taşıyor.
Eğitime ve Sosyal 
Hayata Katkı
 Etkinliğe ka-
tılan öğrenciler, gös-

terim sonrası film-
den edindikleri izle-
nimleri birbirleriyle 
paylaştı. 
 Görevliler, 
bu tür faaliyetlerin 
yıl boyunca devam 
edeceğini ve Kırşe-
hir’in gençlere sun-
duğu imkanların her 
geçen gün artırılaca-
ğını vurguladı. 
 Gençlik Mer-
kezi yetkilileri, sosyal 
ve kültürel etkinlikle-

rin öğrencilerin kişi-
sel gelişiminde 
önemli bir rol oyna-
dığını belirtti.
 Kırşehir’de 
gerçekleştirilen bu 
etkinlik, hem öğren-
cilerin moral ve mo-
tivasyonunu yüksel-
tirken hem de şehrin 
gençlere verdiği 
önemi bir kez daha 
ortaya koydu.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

8'den Devam
 Antrenman-
lara katılan öğrenci-
ler, hem spor yap-
manın keyfini yaşa-
dıklarını hem de yeni 
arkadaşlıklar kurduk-
larını ifade etti. 
 Antrenörler 
ise bu tür çalışmala-

rın yalnızca sportif 
gelişim değil, aynı za-
manda karakter geli-
şimi açısından da 
büyük önem taşıdığı-
nı belirtti. 
 Yetkililer, bas-
ketbol çalışmalarının 
yıl boyunca devam 
edeceğini ve ilerle-

yen süreçte turnuva-
lar düzenleneceğini 
açıkladı.
 Mucur’daki 
bu etkinlik, sporu 
yaygınlaştırma he-
defi doğrultusun-
da atılmış önemli 
adımlardan biri 
olarak değerlendirili-

yor. 
 Gençlerin 
sporla iç içe olduğu, 
sağlıklı ve aktif bir 
yaşam biçiminin be-
nimsendiği Kırşehir, 
bu alandaki yatırım-
larını sürdürüyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

Mucur’da GSB Spor 
Okulları Basketbol Heyecanı

Kırşehir’de Öğrencilere “Tay 2” Film Gösterimi

Öğrenciler 
Bilgilerini Yarıştırdı!

Yeşilay’dan Yaz 
Kurslarında Bağımlılık Eğitimi

Ülkü Ocakları’na Esnaf 
Odalarından Ziyaret

Gaziantep ve çevre illerde 
sıcak hava etkili oluyor
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 İrlanda'nın 
başkenti Dublin'deki 
Tallaght Stadı'nda oy-
nanacak karşılaşma 
TSİ 21.45'te başla-
yacak. 
 Müsabakayı 
Slovenya Futbol Fe-
derasyonundan 
hakem David Smajc 
yönetecek. Mücade-

le S Sport ekranla-
rından naklen ya-
yımlanacak.
 Shakhtar Do-
netsk karşısında al-
dığı yenilgilerin ar-
dından UEFA Avrupa 
Ligi'ne veda ederek 
sezona başlayan si-
yah-beyazlı futbol ta-
kımı, deplasmandaki 

ilk maçta iyi bir 
sonuç olarak rövanş 
için avantaj yakala-
mak istiyor.
Eksikler
 Beşiktaş'ta 
St. Patrick's maçı ön-
cesi iki oyuncunun 
sakatlığı bulunuyor.
 Siyah-
beyazlı takımda Mus-

tafa Hekimoğlu ve 
Can Keleş'in sakatlığı 
sürüyor.
 Shakhtar Do-
netsk ile oynanan rö-
vanş maçında hafif 
sakatlığından dolayı 
forma giymeyen 
Orkun Kökçü ise ya-
rınki maç için Nor-
veçli teknik adam 

Ole Gunnar Solskja-
er'den görev bekle-
yecek.
Hedef sezonun ilk 
galibiyeti
 Beşiktaş, St. 
Patrick's karşısında 
2025-2026 sezonu-
nun ilk galibiyetini 
almak için sahaya çı-
kacak. UEFA Avrupa 
Ligi 2. eleme turun-
da Shakhtar Donetsk 
karşısında aldığı 4-2 
ve 2-0'lık yenilgilerle 
sezona giren siyah-
beyazlılar, İrlanda 
deplasmanında gali-
biyet arayacak.
 Ortaya ko-
nulan oyundan dola-
yı eleştirilerin mer-
kezinde olan Ole 
Gunnar Solskjaer ve 
siyah-beyazlı futbol-
cular, St. Patrick's'i 
yenerek taraftar-
larının yüzünü gül-
dürmeyi hedefli-
yor.

 Kırşehir 
Gençlik Merkezi, Ca-
cabey Gençlik Mer-
kezi bünyesinde dü-
zenlediği etkinlikte 
Deneyap Atölyeleri 

öğrencileri ile Koru 
Camii Kur'an Kursu 
öğrencilerini bir 
araya getirerek “Tay 
2” adlı animasyon fil-
mini izlettirdi. 

 Etkinlik, 
gençlerin keyifli vakit 
geçirmesi ve sosyal 
etkileşimlerini artır-
ması amacıyla ger-
çekleştirildi.

Çocuklar Aynı Et-
kinlikte Buluştu
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi ta-
rafından organize 
edilen etkinlik, öğ-

rencilere hem eğlen-
celi hem de öğretici 
bir zaman dilimi 
sundu. 
 Katılımcılar 
arasında yer alan De-
neyap Atölyeleri öğ-
rencileri, teknoloji ve 
yenilikçilik odaklı eği-
timlerin yanı sıra sos-
yal ve kültürel faali-
yetlerle de destekle-
nirken; Koru Camii 
Kur'an Kursu öğren-
cileri de yaz döne-
minde düzenlenen 
bu özel gösterimle 
moral buldu.
 Etkinlik kap-
samında seçilen “Tay 
2” filmi, dostluk, 
dayanışma ve cesa-
ret temalarını işleye-
rek çocukların de-
ğerler eğitimine 
katkı sağlamayı he-
defledi. 

 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü tarafın-
dan yürütülen Genç-
lik ve Spor Bakanlığı 
(GSB) Spor Okulları 
faaliyetleri kapsa-
mında, Mucur Spor 
Salonu’nda basket-
bol branşında ant-
renmanlar başladı. 
 İlçedeki 
çocuk ve gençlere 
yönelik düzenlenen 
etkinlik, sporu sev-
dirmek, yetenekleri 
keşfetmek ve sağlıklı 
yaşam alışkanlıkları 
kazandırmak ama-
cıyla hayata geçiri-
len kurslar soluksuz 
devam ediyor.
 Mucur ilçe-
sinde bulunan spor 
salonunda gerçek-
leştirilen basketbol 
antrenmanları, ala-

nında uzman antre-
nörler eşliğinde sür-
dürülüyor. 
 Etkinliğe ilgi 
gösteren öğrenciler, 
temel basketbol tek-
niklerini öğrenirken 
aynı zamanda takım 
ruhu ve disiplin gibi 
sporun önemli de-

ğerlerini de kazanı-
yor.
 GSB Spor 
Okulları, Kırşehir ge-
nelinde farklı branş-
larda düzenlediği 
kurslarla gençlerin 
sporla buluşmasına 
imkan tanıyor. 
 Basketbol ça-

lışmaları ise 
Mucur’da hem altya-
pı oyuncularını yetiş-
tirmek hem de 
gençlerin sosyal ge-
lişimlerine katkı sağ-
lamak amacıyla dü-
zenleniyor.
Sporla Geleceğe 
Yatırım

 Geçen sezon 
Fenerbahçe'de kiralık 
olarak forma giyen 
ve bu yaz transfer 
döneminde bonservi-
siyle sarı-lacivertli 
ekibe transfer olan 
Milan Skriniar, kulüp 
televizyonuna açıkla-
malarda bulundu.
 Fenerbah-
çe'ye döndüğü için 
mutlu olduğunu be-
lirten Skriniar, "Biz, 
geçen sezonun so-
nundan beri kulüple 
iletişim halindeydik. 
 Kolay bir 
süreç olmadı. 
 Ben, Fener-
bahçe ile anlaşmış-
tım. 
 Bu anlaşma-
yı da temmuzun ilk 
haftası gerçekleştir-
miştik ama kulüple-
rin de anlaşması ge-
rekiyordu. 
 Bu süreç içe-
risinde futbol direk-
törümüz, hocamız ve 
başkanımız Ali Koç, 
harika bir iş çıkardı. 
 Beni çok 

fazla istediler, yeni-
den Fenerbahçe'ye 
katılmam noktasında 
çok fazla istek ve 
arzu sergilediler. 
 Beni Fener-
bahçe'ye getirmek 
için çok çabaladılar." 
dedi.
"Fenerbahçe, her 
zaman zirvede ol-
mayı hak eden bir 
takım”
 Takımın yeni 
transferleri hakkında 
görüşlerini de dile ge-
tiren 30 yaşındaki sa-
vunma oyuncusu, 
"Fenerbahçe'nin oy-
namış olduğu hazır-

lık maçlarını seyret-
tim. 
 Bana göre 
takım harika işler çı-
kardı ve iyi bir oyun 
ortaya koydu. 
 Yeni bir takı-
mız diyemem ama ta-
kıma yeni katılan 
oyuncular oldu. 
 Gelen oyun-
cular kaliteli ve tec-
rübeliler. 
 Yeni gelen 
arkadaşlarımızla be-
raber çok daha iyi 
bir seviyeye gelece-
ğimizi ve onların da 
Fenerbahçe'ye yar-
dımcı olacağını düşü-

nüyorum. 
 Fenerbah-
çe'nin hak etmiş ol-
duğu yer başarıdır. 
 Birlikte çok 
sıkı bir şekilde çalışa-
cağız ve taraftarları-
mızla beraber başa-
rılı bir süreç geçire-
ceğiz." diye konuş-
tu.
 Feyenoord 
ile oynayacakları 
UEFA Şampiyonlar 
Ligi 3. eleme turu 
maçını ve yeni sezo-
nu değerlendiren Sk-
riniar, "Her zaman ol-
duğu gibi somut he-
deflerimiz var. 

7'de

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n...

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n... 5'te

5'te

7'de

07 AĞUSTOS 2025 PERŞEMBE8
www.kirsehirhaber40.com

5'te5'te

Kırşehir’de Öğrencilere 
“Tay 2” Film Gösterimi

Mucur’da 
GSB Spor Okulları 

Basketbol Heyecanı

Skriniar, taraftarlardan destek istediBeşiktaş, bugün St. Patrick's 
karşısında avantaj peşinde
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